



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 6</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 2-0 CX C/ 24 UND			
Quantidade: 67	<b>Valor Unit.:</b> 39,55	<b>Valor Total:</b> 2.649,85	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 3-0 CX C/ 24 UND			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 26,00	<b>Valor Total:</b> 1.950,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 4-0 CX C/ 24 UND			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 26,00	<b>Valor Total:</b> 1.950,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 5-0 CX C/ 24 UND			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 38,95	<b>Valor Total:</b> 2.025,40	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 6-0 CX C/ 24 UND			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 27,30	<b>Valor Total:</b> 600,60	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 50,70	<b>Valor Total:</b> 3.802,50	
<b>Item: 12</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,0 CM ESTERIL.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 45,50	<b>Valor Total:</b> 3.412,50	
<b>Item: 13</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 2-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 3/8 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 45,50	<b>Valor Total:</b> 3.412,50	
<b>Item: 14</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 3/8 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 45,50	<b>Valor Total:</b> 3.412,50	
<b>Item: 15</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO SEDA 3			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 45,50	<b>Valor Total:</b> 3.412,50	
<b>Item: 16</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO SEDA 4			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 45,50	<b>Valor Total:</b> 3.412,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	023	11.435.516/0001-85	96.925,20	32.000,00	Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	047	13.576.534/0001-02	96.925,20	51.519,00	Sim
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	020	05.283.263/0001-79	96.925,20	52.000,00	Não
4 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	024	10.212.250/0001-49	67.185,07	53.747,64	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	051	13.414.166/0001-04	96.925,20	54.000,00	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	054	05.675.713/0001-79	96.925,20	60.133,00	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	071	09.485.574/0001-71	96.925,20	66.800,00	Não
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	043	40.587.322/0001-01	96.925,20	96.500,00	Sim
9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	082	26.383.079/0001-70	96.925,20	96.925,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17</b>				
<b>LOTE 31</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item: 1</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 0, CX C/ 24 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 93,60			<b>Valor Total:</b> 468,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 1, CX C/ 24 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 93,60			<b>Valor Total:</b> 468,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 2-0, CX C/ 24 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 93,60			<b>Valor Total:</b> 468,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 3-0, CX C/ 24 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 93,60			<b>Valor Total:</b> 468,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 4-0, CX C/ 24 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 93,60			<b>Valor Total:</b> 468,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 2-0 CX C/ 24 UND				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 39,00			<b>Valor Total:</b> 897,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 3-0 CX C/ 24 UND				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 39,00			<b>Valor Total:</b> 975,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 4-0 CX C/ 24 UND				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 39,00			<b>Valor Total:</b> 975,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 5-0 CX C/ 24 UND				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 39,00			<b>Valor Total:</b> 702,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA MONO-NYLON 6-0 CX C/ 24 UND				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 39,00			<b>Valor Total:</b> 312,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 91,00			<b>Valor Total:</b> 2.275,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,0 CM ESTERIL.				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 91,00			<b>Valor Total:</b> 2.275,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 2-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 3/8 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 91,00			<b>Valor Total:</b> 2.275,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM. 3/8 CIRCULO CILINDRICA 3,0 CM ESTERIL.				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 91,00			<b>Valor Total:</b> 2.275,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 15	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO SEDA 3			
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 39,00	<b>Valor Total:</b> 975,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: CXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO SEDA 4			
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 39,00	<b>Valor Total:</b> 975,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	034	13.576.534/0001-02	32.453,80	17.251,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	025	05.675.713/0001-79	32.453,80	20.122,00	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	020	40.587.322/0001-01	32.453,80	23.800,00	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	077	26.383.079/0001-70	32.453,80	27.590,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	064	39.986.482/0001-36	32.453,80	18.000,00	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: VACUPLAST	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR P/ COLETA A VÁCUO			
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 1,04	<b>Valor Total:</b> 7,28
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: AGULHA P/ VÁCUO 25X7			
Quantidade: 3.750		<b>Valor Unit.:</b> 1,02	<b>Valor Total:</b> 3.825,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: AGULHA P/ VÁCUO 25X8			
Quantidade: 3.750		<b>Valor Unit.:</b> 1,02	<b>Valor Total:</b> 3.825,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: KASVI	Modelo:
Descrição: CUBA DE VIDRO PARA COLORAÇÃO			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 91,58	<b>Valor Total:</b> 91,58
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LAMÍNULAS 24X32 C/ 100 UND			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 10,09	<b>Valor Total:</b> 10,09
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: PEGUEPET	Modelo:
Descrição: MICROPIPETA MECÂNICA COM VOLUME VARIÁVEL 2 A 20UL – VOLUME 2/5,0/20UL			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 548,61	<b>Valor Total:</b> 548,61
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: OLEN	Modelo:
Descrição: MICROPIPETA MECÂNICA COM VOLUME VARIÁVEL 5 A 50UL – VOLUME 2/25/50UL			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 521,97	<b>Valor Total:</b> 521,97
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: NEWPROV	Modelo:
Descrição: ÓLEO PARA IMERSÃO C/100 ML			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 42,04	<b>Valor Total:</b> 168,16
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: PISSETA DE PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 20,09	<b>Valor Total:</b> 80,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: PEGUEPET	Modelo:
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA C/ 10 MICRO LITROS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 480,88		<b>Valor Total:</b> 480,88
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: DYREX	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 100 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: OLEN	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 1000 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 2000 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 200 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 20 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 250 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 25 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 05 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 500?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO COM DESCARTADOR 50 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 472,10		<b>Valor Total:</b> 472,10
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: LABTEST	Modelo:
Descrição: PLACA ESCAVADA DE KANKLEINP P/ VD LR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 83,14		<b>Valor Total:</b> 83,14
<b>Item:</b> 22	Unidade: PCT	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO (100-1000 UL)C/1000			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 38,55		<b>Valor Total:</b> 38,55
<b>Item:</b> 23	Unidade: PCT	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO (5-200 UL)C/1000			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 10,98		<b>Valor Total:</b> 10,98
<b>Item:</b> 24	Unidade: PCT	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO 1.000 ?L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 36,24		<b>Valor Total:</b> 36,24
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: KASVI	Modelo:
Descrição: RELÓGIO DESPERTADOR (TIMER) PARA LABORATÓRIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 128,66		<b>Valor Total:</b> 128,66
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM <sup>3</sup>			
Quantidade: 1.725	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 862,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**



<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo:
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPA AMARELA C/ GEL SEPARADOR			
Quantidade: 11.250	<b>Valor Unit.:</b> 1,92	<b>Valor Total:</b> 21.600,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo:
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPA ROXA COM EDTA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,92	<b>Valor Total:</b> 11.520,00	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo:
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPA VERMELHA SEM EDTA			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 1,92	<b>Valor Total:</b> 1.440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	010	40.587.322/0001-01	73.394,25	50.000,00	Sim
2 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	077	07.969.641/0001-06	73.394,25	56.999,00	Sim
3 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	044	11.435.516/0001-85	73.394,15	58.000,00	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	029	09.485.574/0001-71	146.788,50	146.000,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FIRSTLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: ADAPTADOR P/ COLETA A VÁCUO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1,07	<b>Valor Total:</b> 3,21	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: FIRSTLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA P/ VÁCUO 25X7			
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 1.875,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: FIRSTLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA P/ VÁCUO 25X8			
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 1.875,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CUBA DE VIDRO PARA COLORAÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 101,40	<b>Valor Total:</b> 101,40	
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: LAMINULAS 24X32 C/ 100 UND			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 13,05	<b>Valor Total:</b> 13,05	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: KACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: MICROPIPETA MECÂNICA COM VOLUME VARIÁVEL 2 A 20UL – VOLUME 2/5,0/20UL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 677,10	<b>Valor Total:</b> 677,10	
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: KACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: MICROPIPETA MECÂNICA COM VOLUME VARIÁVEL 5 A 50UL – VOLUME 2/25/50UL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 681,13	<b>Valor Total:</b> 681,13	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: RENYLAB	Modelo: FRASCO 100ML
Descrição: ÓLEO PARA IMERSÃO C/100 ML			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 50,11	<b>Valor Total:</b> 50,11	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: PISSETA DE PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 25,50	<b>Valor Total:</b> 51,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: KACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA C/ 10 MICRO LITROS			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 533,00	<b>Valor Total:</b> 533,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: PLACA C/12 ESCAVAÇÕES
Descrição: PLACA ESCAVADA DE KANKLEINP P/ VD LR			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 88,00	<b>Valor Total:</b> 88,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: PCT	Marca: FIRSTLAB	Modelo: PCT C/1000
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO (100-1000 UL)C/1000			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 41,10	<b>Valor Total:</b> 41,10
<b>Item:</b> 13	Unidade: PCT	Marca: FIRSTLAB	Modelo: PCT C/1000
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO (5-200 UL)C/1000			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 11,80	<b>Valor Total:</b> 11,80
<b>Item:</b> 14	Unidade: PCT	Marca: FIRSTLAB	Modelo: PCT C/1000
Descrição: PONTEIRAS P/PIPETAS SEMI-AUTOMÁTICA VOLUME FIXO 1.000 ?L			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 41,40	<b>Valor Total:</b> 41,40
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: RELÓGIO DESPERTADOR (TIMER) PARA LABORATÓRIO			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 129,20	<b>Valor Total:</b> 129,20
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM <sup>3</sup>			
Quantidade: 575		<b>Valor Unit.:</b> 0,58	<b>Valor Total:</b> 333,50
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPAMARELA C/ GEL SEPARADOR			
Quantidade: 3.750		<b>Valor Unit.:</b> 2,92	<b>Valor Total:</b> 10.950,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPAROXACOM EDTA			
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.:</b> 2,91	<b>Valor Total:</b> 5.820,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO DE VÁCUO TAMPAVERMELHASSEM EDTA			
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.:</b> 2,90	<b>Valor Total:</b> 725,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	069 07.969.641/0001-06	24.360,05	24.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17**

**LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CXA	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE ADESIVO BLOOD STOP, CX COM 500 UND			
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 16,00	<b>Valor Total:</b> 960,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80 ML			
Quantidade: 3.750		<b>Valor Unit.:</b> 0,34	<b>Valor Total:</b> 1.275,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME PLASTICO. DESCARTAVEL 50 A 80 ML. ESTERIL, COLETA DE URINA.			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 0,35	<b>Valor Total:</b> 157,50	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 1.5 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 187	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 729,30	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: GRANDEDESC	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 13 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 3.675,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: GRANDEDESC	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 7 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 2.775,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA GRANDE P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 8,33	<b>Valor Total:</b> 33,32	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA MÉDIA P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 8,33	<b>Valor Total:</b> 33,32	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA PEQUENA P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 4,96	<b>Valor Total:</b> 19,84	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO C/ TRAVA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 3,85	<b>Valor Total:</b> 84,70	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: LÂMINA C/ EXTREMIDADE FOSCA CX C/ 50 UND			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 180,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 29,10	<b>Valor Total:</b> 436,50	
<b>Item: 13</b>	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 30G, COM 10 UND			
Quantidade: 1.350	<b>Valor Unit.:</b> 21,03	<b>Valor Total:</b> 28.390,50	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA N95			
Quantidade: 37.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,89	<b>Valor Total:</b> 33.375,00	
<b>Item: 15</b>	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ECG ADULTOCOM 50 UND			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 7.875,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	093	13.414.166/0001-04	381.598,41	79.999,98	Não
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	050	05.283.263/0001-79	381.598,41	89.000,00	Não
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	086	13.576.534/0001-02	381.598,41	94.973,87	Sim
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	006	11.435.516/0001-85	381.598,41	98.000,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	067	09.485.574/0001-71	381.598,41	101.339,96	Não
6 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	040	07.969.641/0001-06	381.598,41	120.000,00	Sim
7 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	034	40.587.322/0001-01	381.598,41	131.000,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	029	26.383.079/0001-70	381.598,41	132.390,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

9 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	096	10.212.250/0001-49	165.597,81	132.416,00	Sim
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	003	05.675.713/0001-79	386.098,41	386.098,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CXA	Marca: BLOOD STOP	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE ADESIVO BLOOD STOP, CX COM 500 UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 34,58		<b>Valor Total:</b> 691,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80 ML			
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.:</b> 0,95		<b>Valor Total:</b> 1.187,50
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME PLASTICO. DESCARTAVEL 50 A 80 ML. ESTERIL, COLETA DE URINA.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 1.5 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.:</b> 5,73		<b>Valor Total:</b> 360,99
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 13 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 8,97		<b>Valor Total:</b> 2.242,50
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTEPAPELAO 7 L, ALÇAS RIGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 7,77		<b>Valor Total:</b> 1.942,50
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: MYLABOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA GRANDE P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 15,92		<b>Valor Total:</b> 15,92
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: MYLABOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA MÉDIA P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 14,11		<b>Valor Total:</b> 14,11
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: MYLABOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA REDONDA PEQUENA P/ LAVAGEM DE TUBOS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 12,95		<b>Valor Total:</b> 12,95
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO C/ TRAVA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 21,96		<b>Valor Total:</b> 175,68
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: PERFECTA	Modelo:
Descrição: LÂMINA C/ EXTREMIDADE FOSCA CX C/ 50 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 15,23		<b>Valor Total:</b> 152,30
<b>Item: 12</b>	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 70,99		<b>Valor Total:</b> 354,95
<b>Item: 13</b>	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 30G, COM 10 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 36,87		<b>Valor Total:</b> 16.591,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: LIFE CARE	Modelo:
Descrição: MÁSCARA N95			
Quantidade: 12.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,68		<b>Valor Total:</b> 58.500,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ECG ADULTOCOM 50 UND			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 26,43		<b>Valor Total:</b> 6.607,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	008	40.587.322/0001-01	127.203,44	89.000,00	Sim
2 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	027	07.969.641/0001-06	127.203,44	99.000,00	Sim
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	082	13.576.534/0001-02	127.203,44	127.203,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	073	26.383.079/0001-70	127.203,44	37.042,68	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	078	39.986.482/0001-36	127.203,44	50.000,00	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17**  
**LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO CIRÚRGICO DE PENROSE LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIOABSORVÍVEL COM GAZE N° 1, DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,02		<b>Valor Total:</b> 321,60
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO CIRÚRGICO DE PENROSE LATE ATÓXICO COM PÓ BIOABSORVÍVEL COM GAZE N° 2 DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 5,05		<b>Valor Total:</b> 404,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO CIRÚRGICO DE PENROSE LÁTEX ATÓXICO, COM PÓBIOABSORVÍVEL COM GAZE N° 3 DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 7,18		<b>Valor Total:</b> 574,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	007	40.587.322/0001-01	1.379,20	1.300,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	005	05.675.713/0001-79	1.379,20	1.379,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18**  
**LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER UNIDADE CÔNICO RÍGIDO N°21, CÂNULA INOX SILICONE ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA ESTÉRIL DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO TAMPA PROTETORA BAINHA PROTEÇÃO COMPON SOLDADOS IDENTIF COR UNIVERSAL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 5.000,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO N°25 CÂNULA INOX SILICONE ATRAUMÁTICA PAREDE FINA DESTÉRIL DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO COMPON SOLDADOS IDENTIF UNIVERSAL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 5.800,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES FLEXÍVEIS CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO N°23, CÂNULA INOX SILICONE ATRAUMÁTICA PAREDE FINA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO TAMPA PROTETORA BAINHA PROTEÇÃO COMPON SOLDADOS IDENTIF COR UNIVERSAL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 4.900,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO N°27, CÂNULA INOX SILICONE ATRAUMÁTICA PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO TAMPA PROTETORA BAINHA PROTEÇÃO COMPON SOLDADOS IDENTIF COR UNIVERSAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 1.740,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: ESCALPE TUBO PVC CRISTAL LEVE E FLEXÍVEL, ASAS LEVES FLEXÍVEIS CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 19G, CÂNULA AÇO INOX SILICONIZADA ATRAUMÁTICA, PAREDES ESTÉRIL DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO TAMPA PROTETORA BAINHA PROTEÇÃO COMPONENTES SOLDADOS IDENTIF			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 1.560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	075 40.587.322/0001-01	23.040,00	19.000,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	060 05.675.713/0001-79	23.040,00	23.040,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	056 26.383.079/0001-70	23.040,00	11.160,00	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	040 39.986.482/0001-36	23.040,00	20.000,00	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18**  
**LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CXA	Marca: 2I	Modelo: 2I
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO TERCEIRA GERAÇÃO, AUTOCONTÍDO, AMPOLA COMMEIO DE CULTURA BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTAS EM 3 HORAS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.CX C/50			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 574,18	Valor Total: 21.244,66	
<b>Item: 2</b>	Unidade: CXA	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: INDICADOR QUÍMICO. CLASSE II INTERNO. BOWIE DICK FOLHA PARA TESTE, UNIDADE PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.CX C/50			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 22.755,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	029 09.485.574/0001-71	191.660,00	43.999,66	Não
2 SISPACK MEDICAL LTDA	003 54.565.478/0001-98	191.660,00	59.200,00	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

3	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	001	13.414.166/0001-04	191.660,00	90.000,00	Não
4	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	037	05.283.263/0001-79	191.660,00	110.000,00	Não
5	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	088	40.587.322/0001-01	191.660,00	178.800,00	Sim
6	LUCAS GOULART HOLANDA EPP	077	11.435.516/0001-85	191.660,00	179.999,99	Sim
7	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD.	097	30.597.921/0001-44	189.070,00	189.070,00	Sim
8	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	019	05.675.713/0001-79	191.660,00	191.660,00	Sim
9	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	053	13.576.534/0001-02	191.660,00	191.660,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	043	26.383.079/0001-70	191.660,00	138.900,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CXA	Marca: CLEAN UP	Modelo:
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO TERCEIRA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COMMEIO DE CULTURA BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTAS EM 3 HORAS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.CX C/50			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 994,50	<b>Valor Total:</b> 12.928,50	
<b>Item: 2</b>	Unidade: CXA	Marca: CLEAN UP	Modelo:
Descrição: INDICADOR QUÍMICO. CLASSE II INTERNO. BOWIE DICK FOLHA PARA TESTE, UNIDADE PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.CX C/50			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 325,00	<b>Valor Total:</b> 4.225,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	050	13.576.534/0001-02	67.340,00	17.153,50	Sim
2 BIOVALIC COM DE EQUIP MÉDICOS LTDA	062	08.924.875/0001-91	67.340,00	23.400,00	Sim
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	024	26.383.079/0001-70	67.340,00	25.990,00	Sim
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	028	40.587.322/0001-01	67.340,00	62.000,00	Sim
5 IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD.	087	30.597.921/0001-44	66.300,00	66.300,00	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	010	05.675.713/0001-79	67.340,00	67.340,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEDICI HOSPITALAR LTDA	075	39.986.482/0001-36	67.340,00	54.000,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: MICRONEBULIZADOR ADULTO MÁSCARA EM PVC ATÓXICO COPO ADAPTÁVEL EXTENSOR C/ CONEXÃO UNIVERSAL A REDE DE O2			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 37,59	<b>Valor Total:</b> 3.007,20	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**



**Item:** 2      **Unidade:** UND      **Marca:** G-TECH      **Modelo:**  
**Descrição:** MICRONEBULIZADOR PEDIÁTRICO MÁSCARA EM PVC ATÓXICO COPO ADAPTÁVEL EXTENSOR C/ CONEXÃO UNIVERSAL A REDE DE O2  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 24,91      **Valor Total:** 1.992,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	072 40.587.322/0001-01	5.760,80	5.000,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	085 05.675.713/0001-79	5.760,80	5.760,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	055 26.383.079/0001-70	5.760,80	5.760,80	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	036 39.986.482/0001-36	5.760,80	5.760,80	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1 <b>Unidade:</b> PAR <b>Marca:</b> NEW HAND <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA CIRÚRGICA LATE NATURAL 8,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSWPTICA <b>Quantidade:</b> 4.500 <b>Valor Unit.:</b> 1,12 <b>Valor Total:</b> 5.040,00
<b>Item:</b> 2 <b>Unidade:</b> PAR <b>Marca:</b> NEW HAND <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL 7, ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL AÓXICA DESCARTÁVEL ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. <b>Quantidade:</b> 7.500 <b>Valor Unit.:</b> 1,12 <b>Valor Total:</b> 8.400,00
<b>Item:</b> 3 <b>Unidade:</b> PAR <b>Marca:</b> NEW HAND <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA CIRÚRGICA LÁTEX NATURAL, 7,5 ESTÉRIL COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADAC/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. <b>Quantidade:</b> 7.500 <b>Valor Unit.:</b> 1,12 <b>Valor Total:</b> 8.400,00
<b>Item:</b> 4 <b>Unidade:</b> PAR <b>Marca:</b> NEW HAND <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL 6,5, ESTERIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO DESCARTÁVEL, ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. <b>Quantidade:</b> 7.500 <b>Valor Unit.:</b> 1,12 <b>Valor Total:</b> 8.400,00
<b>Item:</b> 5 <b>Unidade:</b> PAR <b>Marca:</b> NEW HAND <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 8, ESTERIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA DESCARTÁVEL ANATOMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA <b>Quantidade:</b> 6.750 <b>Valor Unit.:</b> 1,12 <b>Valor Total:</b> 7.560,00
<b>Item:</b> 6 <b>Unidade:</b> CXA <b>Marca:</b> MEDIX <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NATIRAL INTEGRO E UNIFORME MEDIO,M LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL ATÓXICA AMBIDESTRA DESCARTAVEL, FORMATO ANATÔMICO RESISTENTE Á TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID. <b>Quantidade:</b> 1.162 <b>Valor Unit.:</b> 12,10 <b>Valor Total:</b> 14.060,20
<b>Item:</b> 7 <b>Unidade:</b> CXA <b>Marca:</b> MEDIX <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME GRANDE,G LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL ATÓXICA, AMBIDESTRA DESCARTÁVEL FORMATO ANATÔMICO RESISTENTE Á TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID. <b>Quantidade:</b> 1.162 <b>Valor Unit.:</b> 12,10 <b>Valor Total:</b> 14.060,20
<b>Item:</b> 8 <b>Unidade:</b> CXA <b>Marca:</b> MEDIX <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA AMBIDESTRA DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE Á TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID. TAMANHO P <b>Quantidade:</b> 1.162 <b>Valor Unit.:</b> 12,10 <b>Valor Total:</b> 14.060,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	035	13.414.166/0001-04	305.636,10	79.980,60	Não
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	096	05.283.263/0001-79	305.636,10	82.000,00	Não
3 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	068	11.435.516/0001-85	305.636,10	95.000,00	Sim
4 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	015	10.212.250/0001-49	136.989,00	109.054,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	025	09.485.574/0001-71	305.636,10	124.200,00	Não
6 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	061	13.576.534/0001-02	305.636,10	124.300,00	Sim
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	080	26.383.079/0001-70	305.636,10	124.990,00	Sim
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	018	40.587.322/0001-01	305.636,10	136.900,00	Sim
9 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	046	05.675.713/0001-79	305.636,10	305.636,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:18**  
**LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA LATE NATURAL 8,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSWPTICA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 2.295,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL 7, ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL AÓXICA DESCARTÁVEL ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 3.800,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA LÁTEX NATURAL, 7,5 ESTÉRIL COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 3.800,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL 6,5, ESTERIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO DESCARTÁVEL, ANATÔMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,51	Valor Total: 3.775,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 8, ESTERIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA DESCARTÁVEL ANATOMICO CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,51	Valor Total: 3.397,50	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME MEDIO, M LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL ATÓXICA AMBIDESTRA DESCARTAVEL, FORMATO ANATÔMICO RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID.			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 9.312,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME GRANDE, G LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL ATÓXICA, AMBIDESTRA DESCARTÁVEL FORMATO ANATÔMICO RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID.			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 9.312,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

**Item: 8**      Unidade: CXA      Marca: DESCARPACK      Modelo:  
 Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICA AMBIDESTRA DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA C/ 100 UNID. TAMANHO P  
 Quantidade: 388      **Valor Unit.: 23,99**      **Valor Total: 9.308,12**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	066	13.576.534/0001-02	102.003,90	44.999,62	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	057	40.587.322/0001-01	102.003,90	102.000,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	084	05.675.713/0001-79	102.003,90	102.003,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	091	39.986.482/0001-36	102.003,90	30.000,00	Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	055	26.383.079/0001-70	102.003,90	44.964,76	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: ÁCIDO ÚRICO LIQUIDIFORM CAT. 73 URICASE – REAÇÃO DE TRINDER, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 96,90</b>		<b>Valor Total: 678,30</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: ALBUMINA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 68,80</b>		<b>Valor Total: 481,60</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: ASLO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 212,10</b>		<b>Valor Total: 1.484,70</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT C/50
Descrição: BETA TESTE PLUS C/ 50			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 181,30</b>		<b>Valor Total: 3.988,60</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO
Descrição: CITRATO ANTICOAGULANTE, FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		<b>Valor Total: 9,80</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: COLESTEROL HDL, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 686,60</b>		<b>Valor Total: 4.806,20</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: CREATININA COLORIMÉTRICA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 83,30</b>		<b>Valor Total: 583,10</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO
Descrição: EDTA ANTICOAGULANTE, FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 25,10</b>		<b>Valor Total: 928,70</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: NEON QUIMICA	Modelo: FRASCO
Descrição: ETER ETÍLICO P.A.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 167,40</b>		<b>Valor Total: 167,40</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: FERRO SÉRICO COLOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 79,40</b>		<b>Valor Total: 158,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: NEON QUIMICA	Modelo: FRASCO
Descrição: FORMAL 10%			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 22,40		<b>Valor Total:</b> 22,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: FOSFATASE ALCALINA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 177,50		<b>Valor Total:</b> 1.242,50
<b>Item:</b> 13	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: GAMA GT			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 140,20		<b>Valor Total:</b> 981,40
<b>Item:</b> 14	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: GLICOSE ENZIMATICA, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 133,60		<b>Valor Total:</b> 2.004,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI A			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 69,00		<b>Valor Total:</b> 483,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: EBRALSE -MDY 30			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 280,70		<b>Valor Total:</b> 1.964,90
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI B			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 72,50		<b>Valor Total:</b> 507,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI D			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 127,00		<b>Valor Total:</b> 889,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HBSAG TESTE RÁPIDO, COM 20 TESTES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 233,00		<b>Valor Total:</b> 6.990,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HCV TESTE RÁPIDO COM 20			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 402,10		<b>Valor Total:</b> 12.063,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HIV C/ 25 TESTES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 267,90		<b>Valor Total:</b> 8.037,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: KIT
Descrição: LÁTEX PCR C/ 100 TESTES			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 182,90		<b>Valor Total:</b> 1.280,30
<b>Item:</b> 23	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO MINERAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 43,60		<b>Valor Total:</b> 174,40
<b>Item:</b> 24	Unidade: KIT	Marca: RENYLAB	Modelo: KIT
Descrição: PANÓTICO RÁPIDO COLORAÇÃO DIFERENCIAL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 89,20		<b>Valor Total:</b> 624,40
<b>Item:</b> 25	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: PROTEÍNAS TOTAIS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 50,70		<b>Valor Total:</b> 202,80
<b>Item:</b> 26	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO 5ML
Descrição: QUALITROL 2H-CAT 202(SORO CONTROLE)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 129,50		<b>Valor Total:</b> 129,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: REUMALÁTEX MÉTODO DIRETO COM AGLUTINAÇÃO DE PARTÍCULAS DE LÁTEX, REAGENTE PRONTO PARA O USO. RELAÇÃO AMOSTRA REAGENTE: 40UL, SENSIBILIDADE: 200UI/ ML			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 142,70		<b>Valor Total:</b> 998,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 28</b>	Unidade: TUB	Marca: WAMA	Modelo: FRASCO
Descrição: TIRAS PARA UROANÁLISE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 200,40	<b>Valor Total:</b> 6.012,00	
<b>Item: 29</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRANSAMINASE OXALACÉTICA TGO C/ 60 TESTES, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 179,40	<b>Valor Total:</b> 1.255,80	
<b>Item: 30</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRANSAMINASE PIRÚVICA TGP C/ 60 TESTES, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 179,40	<b>Valor Total:</b> 1.255,80	
<b>Item: 31</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRIGLICÉRIDESENZIMÁTICO 100ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 385,10	<b>Valor Total:</b> 5.776,50	
<b>Item: 32</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: URÉIA C/ 500 TESTES – ENZIMÁTICO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 296,60	<b>Valor Total:</b> 4.449,00	
<b>Item: 33</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo: KIT
Descrição: VDRL C/ 6ML			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 87,90	<b>Valor Total:</b> 615,30	
<b>Item: 34</b>	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: PCR C/6ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 166,10	<b>Valor Total:</b> 2.491,50	
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: EBRACLEAN			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 139,70	<b>Valor Total:</b> 3.771,90	
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: GALÃO
Descrição: EBRATON			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 153,40	<b>Valor Total:</b> 3.374,80	
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: MDYY			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 123,50	<b>Valor Total:</b> 2.717,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	060 07.969.641/0001-06	125.548,16	83.601,80	Sim
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	037 11.435.516/0001-85	125.548,16	100.000,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	045 09.485.574/0001-71	251.096,32	125.548,10	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: ÁCIDO ÚRICO LIQUIDIFORM CAT. 73 URICASE – REAÇÃO DE TRINDER, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 96,90	<b>Valor Total:</b> 290,70	
<b>Item: 2</b>	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: ALBUMINA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 68,80	<b>Valor Total:</b> 206,40	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: ASLO			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 212,10	<b>Valor Total:</b> 636,30
<b>Item:</b> 4	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: KIT C/50
Descrição: BETA TESTE PLUS C/ 50			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 181,30	<b>Valor Total:</b> 1.450,40
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO
Descrição: CITRATO ANTICOAGULANTE, FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 4,20
<b>Item:</b> 6	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: COLESTEROL HDL, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 686,60	<b>Valor Total:</b> 2.059,80
<b>Item:</b> 7	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: CREATININA COLORIMÉTRICA			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 83,30	<b>Valor Total:</b> 249,90
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO
Descrição: EDTA ANTICOAGULANTE, FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 25,10	<b>Valor Total:</b> 326,30
<b>Item:</b> 9	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: FERRO SÉRICO COLOR			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 79,40	<b>Valor Total:</b> 79,40
<b>Item:</b> 10	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: FOSFATASE ALCALINA			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 177,50	<b>Valor Total:</b> 532,50
<b>Item:</b> 11	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: GAMA GT			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 140,20	<b>Valor Total:</b> 420,60
<b>Item:</b> 12	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: GLICOSE ENZIMATICA, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 133,60	<b>Valor Total:</b> 668,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI A			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 69,00	<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: EBRALSE -MDY 30			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 280,70	<b>Valor Total:</b> 842,10
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI B			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 72,50	<b>Valor Total:</b> 217,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: GRUPO SANGUÍNEO ANTI D			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 127,00	<b>Valor Total:</b> 381,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HBSAG TESTE RÁPIDO, COM 20 TESTES			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 233,00	<b>Valor Total:</b> 2.330,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HCV TESTE RÁPIDO COM 20			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 402,10	<b>Valor Total:</b> 4.021,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: KIT	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: HIV C/ 25 TESTES			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 267,90	<b>Valor Total:</b> 2.679,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: LÁTEX PCR C/ 100 TESTES			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 182,90	<b>Valor Total:</b> 548,70
<b>Item:</b> 21	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO MINERAL			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 43,60	<b>Valor Total:</b> 43,60
<b>Item:</b> 22	Unidade: KIT	Marca: RENYLAB	Modelo: KIT
Descrição: PANÓTICO RÁPIDO COLORAÇÃO DIFERENCIAL			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 89,20	<b>Valor Total:</b> 267,60
<b>Item:</b> 23	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: PROTEÍNAS TOTAIS			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 50,70	<b>Valor Total:</b> 50,70
<b>Item:</b> 24	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: KIT
Descrição: REUMALÁTEX MÉTODO DIRETO COM AGLUTINAÇÃO DE PARTÍCULAS DE LÁTEX, REAGENTE PRONTO PARA O USO. RELAÇÃO AMOSTRA REAGENTE: 40UL, SENSIBILIDADE: 200UI/ ML			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 142,70	<b>Valor Total:</b> 428,10
<b>Item:</b> 25	Unidade: TUB	Marca: WAMA	Modelo: KIT
Descrição: TIRAS PARA UROANÁLISE			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 200,40	<b>Valor Total:</b> 2.004,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRANSAMINASE OXALACÉTICA TGO C/ 60 TESTES, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 179,40	<b>Valor Total:</b> 538,20
<b>Item:</b> 27	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRANSAMINASE PIRÚVICA TGP C/ 60 TESTES, PRONTO USO (CINÉTICO)			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 179,40	<b>Valor Total:</b> 538,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: TRIGLICÉRIDESENZIMÁTICO 100ML			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 385,10	<b>Valor Total:</b> 1.925,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: URÉIA C/ 500 TESTES – ENZIMÁTICO			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 296,60	<b>Valor Total:</b> 1.483,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo: KIT
Descrição: VDRL C/ 6ML			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 87,90	<b>Valor Total:</b> 263,70
<b>Item:</b> 31	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: PCR C/6ML			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 166,10	<b>Valor Total:</b> 830,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: EBRACLEAN			
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 139,70	<b>Valor Total:</b> 1.257,30
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: GALÃO
Descrição: EBRATON			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 153,50	<b>Valor Total:</b> 1.228,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: EBRAM	Modelo: FRASCO
Descrição: MDYY			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 123,50	<b>Valor Total:</b> 988,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARQ TECH COM E SERV LTDA ME	011 07.969.641/0001-06	45.090,24	29.997,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

*(Handwritten mark)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL- SERINGA 2,5G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 1,33		<b>Valor Total:</b> 199,50
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: LYSANDA	Modelo:	
Descrição: AFASTADOR DE BOCHECHA				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 8,97		<b>Valor Total:</b> 53,82
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: AGENTE DE UNIÃO C/ CARGA FOTO (PRIME & BOND 2.1) 4ML				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.:</b> 19,38		<b>Valor Total:</b> 1.453,50
<b>Item: 4</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE SUTURA SEDACOM FIO 3.0 CX C/ 24 ENVELOPE				
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.:</b> 31,08		<b>Valor Total:</b> 1.616,16
<b>Item: 5</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CX C/100				
Quantidade: 112		<b>Valor Unit.:</b> 27,95		<b>Valor Total:</b> 3.130,40
<b>Item: 6</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.:</b> 30,17		<b>Valor Total:</b> 2.262,75
<b>Item: 7</b>	Unidade: LTR	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE 1 LT				
Quantidade: 375		<b>Valor Unit.:</b> 4,62		<b>Valor Total:</b> 1.732,50
<b>Item: 8</b>	Unidade: ROL	Marca: NEVOA	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 375		<b>Valor Unit.:</b> 8,23		<b>Valor Total:</b> 3.086,25
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: ALVEOLEX (CURATIVO ALVEOLAR) PASTA 10G				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 19,74		<b>Valor Total:</b> 730,38
<b>Item: 10</b>	Unidade: POT	Marca: SDI	Modelo:	
Descrição: AMALGAMA CÁPSULA - POTE C/ 500 UND				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 679,68		<b>Valor Total:</b> 10.195,20
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: ANEST.LIQ. ALPHACAINE-CLORIDATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA				
Quantidade: 450		<b>Valor Unit.:</b> 69,94		<b>Valor Total:</b> 31.473,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO 12G				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 5,53		<b>Valor Total:</b> 331,80
<b>Item: 13</b>	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: CIMENTO IONÓMERO DE VIDRO PROTETOR KIT PÓ 10G- LIQ. 8G				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.:</b> 16,13		<b>Valor Total:</b> 725,85
<b>Item: 14</b>	Unidade: CXA	Marca: FRREEDENT	Modelo:	
Descrição: CREME DENTAL, 50 GR CX C/ 120 UND				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 87,68		<b>Valor Total:</b> 3.244,16
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:	
Descrição: CUNHA DE MADEIRA				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 7,92		<b>Valor Total:</b> 293,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 1,28		<b>Valor Total:</b> 288,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: DENTAL K	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. MÉDIO - ADULTO			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 5.250,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DENTAL K	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. PEQUENO - PEQUENO			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,76		<b>Valor Total:</b> 5.700,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: CXA	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: ESPELHO BUCAL CX C/ 12 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 28,96		<b>Valor Total:</b> 1.737,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACAS PASTILHAS C/60			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 184,80
<b>Item:</b> 21	Unidade: CXA	Marca: KULZER	Modelo:
Descrição: FILME PERIAPICAL ODONTOLÓGICO COM 150 PELÍCULAS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 129,80		<b>Valor Total:</b> 1.947,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: HILLO	Modelo:
Descrição: FIO DENTAL 50 M			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,98		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ 5 MM			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,09		<b>Valor Total:</b> 81,75
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ 7 MM			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,21		<b>Valor Total:</b> 90,75
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: FIXADOR DENTAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 12,14		<b>Valor Total:</b> 182,10
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO 200ML			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 3,66		<b>Valor Total:</b> 135,42
<b>Item:</b> 27	Unidade: KG	Marca: CRASLAB	Modelo:
Descrição: FLÚOR PÓ			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 416,55		<b>Valor Total:</b> 2.499,30
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: FORMOCRESOL 10 ML			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 4,15		<b>Valor Total:</b> 215,80
<b>Item:</b> 29	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: GAZE HIDRÓFILA – COMPRESSA 91 X 91			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,97		<b>Valor Total:</b> 3.891,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO 11 FIOS/CM2, COR BRANCA ISENTA DE IMPUREZA 8 CAMADAS 7,50 CM 5 DOBRAS ESTEÉRIL DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNID.			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 8,79		<b>Valor Total:</b> 3.296,25
<b>Item:</b> 31	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 27,62		<b>Valor Total:</b> 4.143,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 12,78		<b>Valor Total:</b> 5.751,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: HEMOSTOP (HEMOSTESIN) 10G			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 12,71		<b>Valor Total:</b> 470,27
<b>Item: 34</b>	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 3,91		<b>Valor Total:</b> 86,02
<b>Item: 35</b>	Unidade: CXA	Marca: MAQUIDA	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIPacO 13G			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 21,17		<b>Valor Total:</b> 465,74
<b>Item: 36</b>	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000 ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 465,00
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: IRM LÍQUIDO 15 ML			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 8,10		<b>Valor Total:</b> 364,50
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: IRM PÓ 38 G			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 10,32		<b>Valor Total:</b> 464,40
<b>Item: 39</b>	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 11 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,41		<b>Valor Total:</b> 642,30
<b>Item: 40</b>	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 15 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,41		<b>Valor Total:</b> 642,30
<b>Item: 41</b>	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, N°21. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 24,77		<b>Valor Total:</b> 371,55
<b>Item: 42</b>	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, N°23. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 24,77		<b>Valor Total:</b> 371,55
<b>Item: 43</b>	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. G - CX C/ 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 24,53		<b>Valor Total:</b> 7.359,00
<b>Item: 44</b>	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. M- CX COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 24,53		<b>Valor Total:</b> 11.038,50
<b>Item: 45</b>	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. P - CX COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 24,53		<b>Valor Total:</b> 11.038,50
<b>Item: 46</b>	Unidade: PCT	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESC. COM ELÁSTICO- PCT. COM 50			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 11,97		<b>Valor Total:</b> 7.182,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA DE ALTA E BAIXA ROT. 200 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,90		<b>Valor Total:</b> 447,00
<b>Item: 48</b>	Unidade: UND	Marca: LYSANDA	Modelo:
Descrição: PASTA PROFILÁTICA BISNAGA 90 G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 354,00
<b>Item: 49</b>	Unidade: CXA	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: PEDRA POMES			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 3,82		<b>Valor Total:</b> 26,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: PREVEM	Modelo:
Descrição: PLACA DE VIDRO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 12,27		<b>Valor Total:</b> 85,89
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ACAB.POLIMENTO RESINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 25,36		<b>Valor Total:</b> 760,80
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PORTA BROCA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,79		<b>Valor Total:</b> 443,70
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: POTE DAPEN PLASTICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,32		<b>Valor Total:</b> 69,60
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: URABY	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHA 10 ML			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 13,09		<b>Valor Total:</b> 287,98
<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RX			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 11,74		<b>Valor Total:</b> 258,28
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RX			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 11,74		<b>Valor Total:</b> 258,28
<b>Item:</b> 57	Unidade: LTR	Marca: FOTSAN	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTI-SÉPTICO EMBALAGEM. DE L LT			
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.:</b> 12,97		<b>Valor Total:</b> 3.501,90
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descrição: SACA BROCA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 22,75		<b>Valor Total:</b> 500,50
<b>Item:</b> 59	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS BRANCO OPACO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 20,29		<b>Valor Total:</b> 608,70
<b>Item:</b> 60	Unidade: PCT	Marca: ssplus	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,64		<b>Valor Total:</b> 1.392,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 5,34		<b>Valor Total:</b> 80,10
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: OCULOLS PROTEÇÃO			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 6,07		<b>Valor Total:</b> 1.365,75
<b>Item:</b> 63	Unidade: CXA	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO CX C/ 12 TIRAS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 4,08		<b>Valor Total:</b> 306,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: CXA	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA P/ POLIMENTO DENTAL CX C/ 150 TIRAS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 6,31		<b>Valor Total:</b> 473,25
<b>Item:</b> 65	Unidade: CXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER CX C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,46		<b>Valor Total:</b> 109,50
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87		<b>Valor Total:</b> 993,44

7



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**

<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA ESMALTESERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 993,44	
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: VERNIZ C/ FLÚOR 10 ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 12,09	<b>Valor Total:</b> 906,75	
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: VERNIZ DENTAL 10 ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 8,64	<b>Valor Total:</b> 648,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	075	05.283.263/0001-79	435.962,40	159.999,83	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	073	11.435.516/0001-85	435.962,40	174.000,00	Sim
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	014	13.576.534/0001-02	435.962,40	180.295,69	Sim
4 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	031	10.212.250/0001-49	321.039,52	181.541,45	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	064	09.485.574/0001-71	435.962,40	209.421,02	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL- SERINGA 2,5G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,62	<b>Valor Total:</b> 181,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: AFASTADOR DE BOCHECHA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 24,43	<b>Valor Total:</b> 48,86	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: AGENTE DE UNIÃO C/ CARGA FOTO (PRIME & BOND 2.1) 4ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 52,81	<b>Valor Total:</b> 1.320,25	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CXA	Marca: TECHNEW	Modelo:
Descrição: AGULHA DE SUTURA SEDACOM FIO 3.0 CX C/ 24 ENVELOPE			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 84,68	<b>Valor Total:</b> 1.524,24	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL CX C/100			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 76,17	<b>Valor Total:</b> 2.894,46	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 82,20	<b>Valor Total:</b> 2.055,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE 1 LT			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 12,58	<b>Valor Total:</b> 1.572,50	
<b>Item: 8</b>	Unidade: ROL	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 22,43	<b>Valor Total:</b> 2.803,75	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ALVEOLEX (CURATIVO ALVEOLAR) PASTA 10G			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 53,80	<b>Valor Total:</b> 699,40	
<b>Item: 10</b>	Unidade: POT	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMALGAMA CÁPSULA - POTE C/ 500 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.852,00	<b>Valor Total:</b> 9.260,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANEST.LIQ. ALPHACAINE-CLORIDATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 190,58	<b>Valor Total:</b> 28.587,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO 12G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 15,07	<b>Valor Total:</b> 301,40	
<b>Item: 13</b>	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO PROTETOR KIT PÓ 10G- LIQ. 8G			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 43,95	<b>Valor Total:</b> 659,25	
<b>Item: 14</b>	Unidade: CXA	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL, 50 GR CX C/ 120 UND			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 238,90	<b>Valor Total:</b> 3.105,70	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CUNHA DE MADEIRA			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 21,58	<b>Valor Total:</b> 280,54	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 3,48	<b>Valor Total:</b> 261,00	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: C KOVACS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. MÉDIO - ADULTO			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,91	<b>Valor Total:</b> 4.775,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE



<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: C KOVACS	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. PEQUENO - PEQUENO				
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.:</b> 2,08		<b>Valor Total:</b> 5.200,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: CXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BUCAL CX C/ 12 UND				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 78,91		<b>Valor Total:</b> 1.578,20
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACAS PASTILHAS C/60				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 22,90		<b>Valor Total:</b> 183,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: CXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:	
Descrição: FILME PERIAPICAL ODONTOLÓGICO COM 150 PELÍCULAS				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 353,69		<b>Valor Total:</b> 1.768,45
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: HILLO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL 50 M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 5,39		<b>Valor Total:</b> 269,50
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ 5 MM				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 2,97		<b>Valor Total:</b> 74,25
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ 7 MM				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 3,30		<b>Valor Total:</b> 82,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: FIXADOR DENTAL				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 33,09		<b>Valor Total:</b> 165,45
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO 200ML				
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 9,98		<b>Valor Total:</b> 129,74
<b>Item:</b> 27	Unidade: KG	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: FLÚOR PÓ				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 1.135,00		<b>Valor Total:</b> 2.270,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FORMOCRESOL 10 ML				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.:</b> 11,32		<b>Valor Total:</b> 203,76
<b>Item:</b> 29	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILA – COMPRESSA 91 X 91				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 35,35		<b>Valor Total:</b> 3.535,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO 11 FIOS/CM2, COR BRANCA ISENTA DE IMPUREZA 8 CAMADAS 7,50 CM 5 DOBRAS ESTEÉRIL DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNID.				
Quantidade: 125		<b>Valor Unit.:</b> 23,95		<b>Valor Total:</b> 2.993,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 75,26		<b>Valor Total:</b> 3.763,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UND				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 34,82		<b>Valor Total:</b> 5.223,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: HEMOSTOP (HEMOSTESIN) 10G				
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 34,64		<b>Valor Total:</b> 450,32
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 10,65		<b>Valor Total:</b> 85,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 35	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIPACO 13G			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 57,68		<b>Valor Total:</b> 461,44
<b>Item:</b> 36	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,45		<b>Valor Total:</b> 422,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: IRM LÍQUIDO 15 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 22,06		<b>Valor Total:</b> 330,90
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: IRM PÓ 38 G			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 28,12		<b>Valor Total:</b> 421,80
<b>Item:</b> 39	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 11 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 58,33		<b>Valor Total:</b> 583,30
<b>Item:</b> 40	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 15 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 58,33		<b>Valor Total:</b> 583,30
<b>Item:</b> 41	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, Nº21. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item:</b> 42	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, Nº23. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item:</b> 43	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. G - CX C/ 100 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 66,85		<b>Valor Total:</b> 6.685,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. M- CX COM 100 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 66,85		<b>Valor Total:</b> 10.027,50
<b>Item:</b> 45	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. P - CX COM 100 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 66,85		<b>Valor Total:</b> 10.027,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESC. COM ELÁSTICO- PCT. COM 50			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 32,61		<b>Valor Total:</b> 6.522,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA DE ALTA E BAIXA ROT. 200 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 37,87		<b>Valor Total:</b> 378,70
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PASTA PROFILÁTICA BISNAGA 90 G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 16,07		<b>Valor Total:</b> 321,40
<b>Item:</b> 49	Unidade: CXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PEDRA POMES			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 10,42		<b>Valor Total:</b> 31,26
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PLACA DE VIDRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 33,42		<b>Valor Total:</b> 100,26
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ACAB.POLIMENTO RESINA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 69,11		<b>Valor Total:</b> 691,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PORTA BROCA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 40,30		<b>Valor Total:</b> 403,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: MAC	Modelo:
Descrição: POTE DAPEN PLASTICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 6,33		<b>Valor Total:</b> 63,30
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHA 10 ML			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 35,67		<b>Valor Total:</b> 285,36
<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RX			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		<b>Valor Total:</b> 256,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RX			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		<b>Valor Total:</b> 256,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTI-SÉPTICO EMBALAGEM. DE L LT			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 35,35		<b>Valor Total:</b> 3.181,50
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: DX	Modelo:
Descrição: SACA BROCA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 62,00		<b>Valor Total:</b> 496,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS BRANCO OPACO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 55,29		<b>Valor Total:</b> 552,90
<b>Item:</b> 60	Unidade: PCT	Marca: MAXCLEAN	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,65		<b>Valor Total:</b> 1.265,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 13,30		<b>Valor Total:</b> 66,50
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: OCULOLS PROTEÇÃO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 16,54		<b>Valor Total:</b> 1.240,50
<b>Item:</b> 63	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO CX C/ 12 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 11,12		<b>Valor Total:</b> 278,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA P/ POLIMENTO DENTAL CX C/ 150 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 17,20		<b>Valor Total:</b> 430,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER CX C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 3,99		<b>Valor Total:</b> 99,75
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16		<b>Valor Total:</b> 918,08
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16		<b>Valor Total:</b> 918,08
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16		<b>Valor Total:</b> 918,08



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA ESMALTESERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 24,16	<b>Valor Total:</b> 918,08	
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: VERNIZ C/ FLÚOR 10 ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 32,93	<b>Valor Total:</b> 823,25	
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: VERNIZ DENTAL 10 ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 23,53	<b>Valor Total:</b> 588,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	090 13.576.534/0001-02	146.033,74	146.033,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: EDI	Modelo:
Descrição: AMALGAMADOR (DE CAPSULA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 847,90	<b>Valor Total:</b> 3.391,60	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: BIO ART	Modelo:
Descrição: AUTOCLAVE DE BANCADA VERTICAL DE 21 LITROS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.039,84	<b>Valor Total:</b> 8.079,68	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: OLSEM	Modelo:
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 16.290,75	<b>Valor Total:</b> 16.290,75	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 863,87	<b>Valor Total:</b> 5.183,22	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



Item: 5 Unidade: UND Marca: DENTFLEX Modelo:  
 Descrição: MICRO-MOTOR PREMIUN DORIOT C/REFRIG.  
 Quantidade: 9 Valor Unit.: 672,75 Valor Total: 6.054,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	010	05.283.263/0001-79	69.751,59	39.000,00	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	091	09.485.574/0001-71	69.751,59	40.430,09	Não
3 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	071	03.183.450/0001-55	62.377,30	41.300,00	Não
4 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	045	13.576.534/0001-02	69.751,59	62.376,00	Sim
5 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	067	11.435.516/0001-85	69.751,59	62.377,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP	083	29.312.896/0001-26	69.200,00	29.000,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19**  
**LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONDETECH	Modelo:
Descrição: AMALGAMADOR (DE CAPSULA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.514,11	Valor Total: 1.514,11	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: AUTOCLAVE DE BANCADA VERTICAL DE 21 LITROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.214,00	Valor Total: 7.214,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo:
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24.582,63	Valor Total: 24.582,63	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KONDETECH	Modelo:
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.542,62	Valor Total: 3.085,24	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: MICRO-MOTOR PREMIUN DORIOT C/REFRIG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.201,34	Valor Total: 3.604,02	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	041	13.576.534/0001-02	44.616,74	40.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP	098	29.312.896/0001-26	44.300,00	18.000,00	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19**  
**LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCAS BANDEIRINHA C/3			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 112,00		<b>Valor Total:</b> 1.008,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCAS CURVA			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 112,00		<b>Valor Total:</b> 1.008,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCAS RETA			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 37,20		<b>Valor Total:</b> 669,60
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALVEOLÓTOMO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 117,20		<b>Valor Total:</b> 820,40
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL ( MÉDIA)22 X 12 X 1			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 1.275,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (GRANDE)24 X 18 X 1,5			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 374,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (PEQUENA)22 X 6 X 1,3			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 1.275,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: BRUNDOR			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 6,21		<b>Valor Total:</b> 279,45
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CABO PARA BISTURI			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,10		<b>Valor Total:</b> 166,50
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CAIXA METÁLICA GRANDE 26 X 12 X 06			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 332,50
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CAIXA METÁLICA MÉDIA 20 X 10 X 05 (PERFURADA)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 48,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CAIXA METÁLICA PEQUENA 18 X 08 X 05			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 600,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CALCADOR			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo: DENTFLEX
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 915,00		<b>Valor Total:</b> 8.235,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CINZEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 22,20		<b>Valor Total:</b> 88,80
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo: DENTFLEX
Descrição: CONTRA-ÂNGULO PREMIUN DORIOT C/REFRIG.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 725,00		<b>Valor Total:</b> 6.525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA GRANDE 11 A 12			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA MÉDIO 09 A 10			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA PEQUENA 08			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CURETA ALVEOLAR			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 264,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CURETA PARA DENTINA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 264,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: EPÁTULA N.º 31			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 112,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ESPATULA N.º 01 INSERÇÃO			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ESPATULA N.º 24			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 112,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ESPATULADICAL			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 264,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo: DENTFLEX
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 725,00		<b>Valor Total:</b> 6.525,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: EXPLORADOR			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 264,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS 151			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 2.147,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS 16			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 2.147,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS 17			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 791,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS 18 R			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 1.243,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS 44			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 791,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FÓRCEPS 65			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 1.017,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPS ADULTO 150			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 1.243,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 01			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 2.147,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 151			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 1.243,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 33			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 791,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL150			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 791,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: LIMA PARA OSSO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 52,00		<b>Valor Total:</b> 208,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: MARTELO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 160,00		<b>Valor Total:</b> 640,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: OSTEÓTOMO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 118,00		<b>Valor Total:</b> 472,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PINÇA CLINICA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 1.080,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PORTA AGULHA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 32,19		<b>Valor Total:</b> 1.931,40
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 44,11		<b>Valor Total:</b> 44,11
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PORTA AMALGAMA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 35,42		<b>Valor Total:</b> 779,24
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: PORTA DETRITO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 40,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PORTA MATRIZ			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 385,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: SERINGA CARPULER			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo: DENTFLEX
Descrição: SERINGA TRÍPLICE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 300,00		<b>Valor Total:</b> 1.200,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: SINDESMÓTOMO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 154,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**



<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: TESOURA CLÍNICA CURVA (PEQUENA)			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 24,00	<b>Valor Total:</b> 528,00	
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: TESOURA CLÍNICA RETA (PEQUENA)			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 24,00	<b>Valor Total:</b> 528,00	
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: NMARTINS	Modelo: NMARTINS
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 235,00	<b>Valor Total:</b> 705,00	
<b>Item:</b> 55	Unidade: CONJ	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: POSICIONADORES PARA RADIOGRAFIA DENTAL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 77,00	<b>Valor Total:</b> 231,00	
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: NMARTINS	Modelo: NMARTINS
Descrição: COLETE DE CHUMBO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 727,00	<b>Valor Total:</b> 2.181,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	005 09.485.574/0001-71	99.696,07	62.400,00	Não
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	002 13.576.534/0001-02	99.564,07	80.000,00	Sim
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	067 05.283.263/0001-79	99.564,07	89.900,00	Não
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	088 11.435.516/0001-85	99.564,07	90.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19**

**LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALAVANCAS BANDEIRINHA C/3			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 183,78	<b>Valor Total:</b> 551,34	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALAVANCAS CURVA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 183,78	<b>Valor Total:</b> 551,34	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CONJ	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALAVANCAS RETA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 157,11	<b>Valor Total:</b> 942,66	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALVEOLÓTOMO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 195,45	<b>Valor Total:</b> 586,35	
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL ( MÉDIA)22 X 12 X 1			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 49,12	<b>Valor Total:</b> 1.228,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (GRANDE)24 X 18 X 1,5			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 74,72	<b>Valor Total:</b> 597,76	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (PEQUENA)22 X 6 X 1,3			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 40,64	Valor Total: 1.016,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: BRUNDOR			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 16,83	Valor Total: 84,15
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 8,33	Valor Total: 124,95
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABO PARA BISTURI			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 23,82	Valor Total: 119,10
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA GRANDE 26 X 12 X 06			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 185,97	Valor Total: 557,91
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: AÇOINOX	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA MÉDIA 20 X 10 X 05 (PERFURADA)			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 139,33	Valor Total: 696,65
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA PEQUENA 18 X 08 X 05			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 128,45	Valor Total: 642,25
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CALCADOR			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 17,19	Valor Total: 85,95
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.319,00	Valor Total: 3.957,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CINZEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,76	Valor Total: 28,76
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CONTRA-ÂNGULO PREMIUN DORIOT C/REFRIG.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.032,94	Valor Total: 3.098,82
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CUBA GRANDE 11 A 12			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 39,91	Valor Total: 39,91
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CUBA MÉDIO 09 A 10			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,33	Valor Total: 38,33
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUBA PEQUENA 08			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,98	Valor Total: 38,98
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA ALVEOLAR			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 22,58	Valor Total: 180,64
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA PARA DENTINA			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 134,40
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: EPÁTULA N.º 31			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 22,54	Valor Total: 67,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULA N.º 01 INSERÇÃO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 22,37	<b>Valor Total:</b> 335,55	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULA N.º 24			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 22,44	<b>Valor Total:</b> 67,32	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULADICAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 18,31	<b>Valor Total:</b> 146,48	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.032,00	<b>Valor Total:</b> 3.096,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: EXPLORADOR			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 15,29	<b>Valor Total:</b> 122,32	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS 151			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 1.057,68	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS 16			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 1.057,68	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS 17			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 528,84	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS 18 R			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 705,12	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS 44			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 528,84	
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS 65			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 528,84	
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FORCEPS ADULTO 150			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 705,12	
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 01			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 1.057,68	
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 151			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 705,12	
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 33			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 528,84	
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL150			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 176,28	<b>Valor Total:</b> 528,84	
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: LIMA PARA OSSO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 78,06	<b>Valor Total:</b> 78,06	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**

<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: MARTELO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 181,70		<b>Valor Total:</b> 181,70
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: OSTEÓTOMO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 131,97		<b>Valor Total:</b> 131,97
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA CLINICA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,88		<b>Valor Total:</b> 517,60
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 32,19		<b>Valor Total:</b> 643,80
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 100,28		<b>Valor Total:</b> 100,28
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA AMALGAMA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 35,42		<b>Valor Total:</b> 283,36
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PORTA DETRITO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 91,60		<b>Valor Total:</b> 91,60
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA MATRIZ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 58,26		<b>Valor Total:</b> 233,04
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SERINGA CARPULER			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 67,53		<b>Valor Total:</b> 1.688,25
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: KASTEC	Modelo:
Descrição: SERINGA TRÍPLICE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 421,36		<b>Valor Total:</b> 842,72
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SINDESMÓTOMO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 21,66		<b>Valor Total:</b> 64,98
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA CLÍNICA CURVA (PEQUENA)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 41,26		<b>Valor Total:</b> 330,08
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA CLÍNICA RETA (PEQUENA)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 39,26		<b>Valor Total:</b> 314,08
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 363,77		<b>Valor Total:</b> 363,77
<b>Item:</b> 55	Unidade: CONJ	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: POSICIONADORES PARA RADIOGRAFIA DENTAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 118,69		<b>Valor Total:</b> 118,69
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo:
Descrição: COLETE DE CHUMBO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.328,46		<b>Valor Total:</b> 1.328,46

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	086 13.576.534/0001-02	34.381,58	34.381,58	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: ROL	Marca: NATHY	Modelo: NATHY	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G				
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 16,00			<b>Valor Total:</b> 1.792,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CXA	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE	
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 60,00			<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CXA	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE	
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 130,00			<b>Valor Total:</b> 1.950,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: DGC	Modelo: DGC	
Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PADRÃO, 110X60MM 0,50PB				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 150,00			<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: COLGADURA 18 X 24				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 140,00			<b>Valor Total:</b> 980,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: COLGADURA 24 X 30				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 140,00			<b>Valor Total:</b> 980,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: COLGADURA 30 X 40				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 140,00			<b>Valor Total:</b> 980,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: COLGADURA 35 X 35				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 140,00			<b>Valor Total:</b> 980,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 18 X 24 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 190,00			<b>Valor Total:</b> 4.180,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 24 X 30 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 300,00			<b>Valor Total:</b> 6.600,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 30 X 40 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 400,00			<b>Valor Total:</b> 8.800,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 35 X 35 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 400,00			<b>Valor Total:</b> 8.800,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 35 CM, 43 CM CX C/100				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 400,00			<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIO-X, 18 CM, 13 CM CX C/100				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 130,00			<b>Valor Total:</b> 520,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 15	Unidade: GAL	Marca: DCP	Modelo: DCP
Descrição: FIXADOR PARA RAI-O-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 2.750,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: PORTA AVENTAL DE PAREDE TIPO CABIDE PARA 3 AVENTAIS			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 800,00	<b>Valor Total:</b> 800,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: PROTETOR DE GÔNODAS: AJUSTÁVEIS NA CINTURA COM FECHO DE ENGATE, 0,50MM/PB, CONJUNTO COM 3 PEÇAS: P-M-G.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.800,00	<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: PROTETOR DE TIREÓIDE CONVENCIONAL ADULTO, 0,50 PB			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 250,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: GAL	Marca: DCP	Modelo: DCP
Descrição: REVELADOR PARA RAI-O-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 600,00	<b>Valor Total:</b> 6.600,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: CHASSI 18X24			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 700,00	<b>Valor Total:</b> 2.800,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: CHASSI 24X30			
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 700,00	<b>Valor Total:</b> 4.900,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: CHASSI 30X40			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 650,00	<b>Valor Total:</b> 9.750,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: CHASSI 35X35			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 650,00	<b>Valor Total:</b> 9.750,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: RÉGUA ESCANOGRÁFICA EM ACRÍLICO, COM ESCALA ATÉ 45CM EM BAIXO RELEVOPREENCHIDA COM CHUMBO DE 1,5MM.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 800,00	<b>Valor Total:</b> 800,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: ESPESSÔMETRO FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADAS, MEDIDA MÁXIMA 40CM OU 16 POLEGADAS.MEDIDAS: 250MM LARGURA, 25MM COMPRIMENTO, 460MM ALTURA.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 588,00	<b>Valor Total:</b> 588,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	048 11.435.516/0001-85	134.467,98	80.000,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	047 09.485.574/0001-71	164.817,20	112.000,00	Não
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	027 13.576.534/0001-02	134.467,98	134.467,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROL	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G				
Quantidade: 38		<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CXA	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 73,40		<b>Valor Total:</b> 367,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CXA	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 159,54		<b>Valor Total:</b> 797,70
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo:	
Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PADRÃO, 110X60MM 0,50PB				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 304,37		<b>Valor Total:</b> 304,37
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: TECNODENT	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 18 X 24				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 304,37		<b>Valor Total:</b> 913,11
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: TECNODENT	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 24 X 30				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 304,37		<b>Valor Total:</b> 913,11
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: TECNODENT	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 30 X 40				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 304,37		<b>Valor Total:</b> 913,11
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: TECNODENT	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 35 X 35				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 304,37		<b>Valor Total:</b> 913,11
<b>Item:</b> 9	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 18 X 24 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 234,88		<b>Valor Total:</b> 1.879,04
<b>Item:</b> 10	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 24 X 30 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 416,05		<b>Valor Total:</b> 3.328,40
<b>Item:</b> 11	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 30 X 40 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 643,50		<b>Valor Total:</b> 5.148,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 35 X 35 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 663,94		<b>Valor Total:</b> 5.311,52
<b>Item:</b> 13	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X 35 CM, 43 CM CX C/100				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 744,74		<b>Valor Total:</b> 1.489,48
<b>Item:</b> 14	Unidade: CXA	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIO-X, 18 CM, 13 CM CX C/100				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 145,10		<b>Valor Total:</b> 290,20
<b>Item:</b> 15	Unidade: GAL	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FIXADOR PARA RAIO-X GALÃO DE 13,5L				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 292,29		<b>Valor Total:</b> 1.169,16
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE GÔNODAS: AJUSTÁVEIS NA CINTURA COM FECHO DE ENGATE, 0,50MM/PB, CONJUNTO COM 3 PEÇAS: P-M-G.				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 3.204,36		<b>Valor Total:</b> 3.204,36
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE TIREÓIDE CONVENCIONAL ADULTO, 0,50 PB				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 432,63		<b>Valor Total:</b> 432,63



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE**

<b>Item:</b> 18	Unidade: GAL	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 781,20		<b>Valor Total:</b> 3.124,80
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: CHASSI 18X24			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.050,75		<b>Valor Total:</b> 1.050,75
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: CHASSI 24X30			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.135,00		<b>Valor Total:</b> 3.405,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: CHASSI 30X40			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.297,73		<b>Valor Total:</b> 6.488,65
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: CHASSI 35X35			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.374,50		<b>Valor Total:</b> 6.872,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	036 13.576.534/0001-02	49.687,02	49.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:19  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: LTR	Marca: MULTI CLEAN	Modelo: MULTI CLEAN
Descrição: ÁLCOOL A 70% EMBALAGEM DE 1 LT			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: BOLA CRAVO CRESPA - GRANDE - BOLINHA PARA PROPRIOCEPÇÃO, COORDENAÇÃO MOTORA, MASSAGENS NAS MÃOS, PÉS E CORPO			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: SHOPFISIO	Modelo: SHOPFISIO
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE - PINGO DE LEITE - 70G - PARA EXERCÍCIOS, BRINCADEIRAS E ATIVIDADES LÚDICAS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 198,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BOLSA TÉRMICA GEL MERCUR - MÉDIA			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CABO TENS CONVENCIONAL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 38,00		<b>Valor Total:</b> 266,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CABO TENS DIGITAL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 38,00		<b>Valor Total:</b> 266,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: PAR	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CANELEIRAS 2KGC/ VELCRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 320,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: JON	Modelo: JON
Descrição: COLCHONETE REVESTIDO COM NAPA. TAM 1,00X0,60X0,05 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 1.200,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: CEPEL	Modelo: CEPEL
Descrição: DISPENSER P/ SABONETE LÍQUIDO, FIXO DE PLÁSTICO BRANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: PCT	Marca: TON	Modelo: TON
Descrição: ELETRODOS AUTO ADESIVOSPARA TENS 5X9CM C/ 4 UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 462,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: PCT	Marca: TON	Modelo: TON
Descrição: ELETRODOS AUTO ADESIVOSPARA TENS 8X13CM C/ 2 UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 350,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: TUB	Marca: CIE X	Modelo: CIE X
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX 4,5M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 900,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: GAL	Marca: CARBOGEL	Modelo: CARBOGEL
Descrição: GEL CONDUTOR P/ FISIOTERAPIA GALÃO DE 5 KG			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 210,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: KUERTEN	Modelo: KUERTEN
Descrição: HAND GRIP COM CONTADOR ANALÓGICO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 630,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: LÂMPADA P/ INFRAVERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 1.200,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.800,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: NORMED	Modelo: NORMED
Descrição: MACA C/ COLCHÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 1.600,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: MASCARA TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEL CX C/ 50 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.500,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: MULTITERAPIA	Modelo: MULTITERAPIA
Descrição: ROLO DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA, ESTÉTICA E POSICIONAMENTO GRANDE 20X60CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: LTR	Marca: MADREVITA	Modelo: MADREVITA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.250,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: BIATEX	Modelo: BIATEX
Descrição: TATAME EM E.V.A. COM ENCAIXE - BORRACHA PARA PISO ESPORTIVO, JUDÔ, YOGA, EXERCÍCIOS FÍSICOS - 100X100CM E 2 CM DE ESPESSURA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 770,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: PCT	Marca: DUX	Modelo: DUX
Descrição: AGULHA AURICULAR RABO DE PORCO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 2.250,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: PCT	Marca: DUX	Modelo: DUX
Descrição: AGULHAS DE ACUPUNTURA EM AÇO INOX, TAMANHO 0,25 X 30 MM, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADAS DE 10 EM 10, ACOMPANHA MANDRIL.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 450,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: PCT	Marca: DUX	Modelo: DUX
Descrição: AGULHAS DE ACUPUNTURA EM AÇO INOX, TAMANHO 0,25 X 13 MM, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADAS DE 10 EM 10, ACOMPANHA MANDRIL.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> TOMY	<b>Modelo:</b> TOMY
Descrição: AGULHAS DE ACUPUNTURA EM AÇO INOX, TAMANHO 0,25 X 15 MM, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADAS DE 10 EM 10, ACOMPANHA MANDRIL.			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> TOMY	<b>Modelo:</b> TOMY
Descrição: AGULAS E ACUPUNTURA EM AÇO INO, TAMANHO 0,25 X 40 MM, DESCATÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADAS DE 10 EM 10, ACOMPANHA MANDRIL.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> FULL	<b>Modelo:</b> FULL
Descrição: KIT DE VENTOSA COM 17 COPOS PARA VENTOSATERAPIA. MATERIAL DOS COPOS: ACRÍLICO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 450,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CIEX	<b>Modelo:</b> CIEX
Descrição: ESPARADRAPO MARROM ESCURO			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 222,00
<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> CART	<b>Marca:</b> DUX	<b>Modelo:</b> DUX
Descrição: ESFERA DE CRISTAL			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 7.500,00
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> FOX FIT	<b>Modelo:</b> FOX FIT
Descrição: FAIXAS ELÁSTICAS – LATÉX BAND; KIT 3 NÍVEIS: LEVE (0,35MM), MÉDIO (0,45MM) E FORTE (0,60MM); MATERIAL: LÁTEX; MEDIDAS: 150 X 12 CM (CXL).			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 190,00		<b>Valor Total:</b> 760,00
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> ACTE	<b>Modelo:</b> ACTE
Descrição: MINI BAND - KIT 3 NÍVEIS: LEVE (0,6MM); MÉDIO (0,8MM) E FORTE (1,0MM); MATERIAL: LÁTEX; MEDIDAS: 25 X 5 CM (CXL)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> HANDGRIP	<b>Modelo:</b> HANDGRIP
Descrição: KIT FISIOTERAPIA PARA FORTALECIMENTO DE MÃOS, PUNHO E ANTEBRAÇO; FINGER GRIP- EXCITADOR FISIOTERAPIA DE DEDOS, MÃOS E PUNHO EXCELENTE EQUIPAMENTO PARA EXERCITAR, RECUPERAÇÃO E FORTALECER OS MOVIMENTOS DOS DEDOS, MÃOS, PUNHO E ANTEBRAÇO; HAND GRIP COM RESISTÊNCIA/FORÇA 25 KG - ESSENCIAL PARA SEÇÕES DE FISIOTERAPIA PARA RECUPERAÇÃO DE MOVIMENTOS E FORÇA DOS MÚSCULOS DAS MÃOS, PUNHO E ANTEBRAÇO.; FINGERTRAINER - SÃO FEITOS DE SILICONE QUE PROPORCIONA FLEXIBILIDADE E MAIOR DURABILIDADE. CONTRIBUIR PARA A OBTENÇÃO DE COORDENAÇÃO, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E FORÇA NOS DEDOS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 220,00		<b>Valor Total:</b> 880,00
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CARCI	<b>Modelo:</b> CARCI
Descrição: ELETRODOS PEQUENO AUTO ADESIVO 4X4CM			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 2.625,00
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CARCI	<b>Modelo:</b> CARCI
Descrição: ELETRODOS MÉDIO AUTO ADESIVO 5X5CM			
Quantidade: 187	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 7.480,00
<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CARCI	<b>Modelo:</b> CARCI
Descrição: ELETRODOS GRANDE AUTO ADESIVO 5X10CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 1.295,00
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ACTE	<b>Modelo:</b> ACTE
Descrição: ANEL DE PILATES - DIÂMETRO 36 CM X ESPESSURA 3CM; MATERIAL: METAL REVESTIDO COM EVA; PEGADOR ALTURA 14CM X LARGURA 5CM X COMPRIMENTO 5,5 CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 800,00
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORTOPEDIA TRIDENT	<b>Modelo:</b> ORTOPEDIA TRIDENT
Descrição: GONIÔMETRO - FORNECIDOS EM PVC VULCANIZADO DE 1,00MM; COMPOSTOS POR DUAS RÉGUAS COM GRAVAÇÃO EM FOTOQUÍMICA; UNIDAS POR UM FORTE REBITE QUE PERMITE UM GIRO DE ATÉ 360° DAS RÉGUAS: TAMANHO DE 35CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LIVEUP	<b>Modelo:</b> LIVEUP
Descrição: BOLA SUIÇA - TAMANHO DE 45CM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 40,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**



<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: LIVEUP	Modelo: LIVEUP	
Descrição: BOLA SUIÇA - TAMANHO DE 55CM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 40,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: LIVEUP	Modelo: LIVEUP	
Descrição: BOLA SUIÇA - TAMANHO DE 65CM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 40,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: LIVEUP	Modelo: LIVEUP	
Descrição: BOLA SUIÇA - TAMANHO DE 75CM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 41,00		<b>Valor Total:</b> 41,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	072	11.435.516/0001-85	88.760,92	44.000,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	056	09.485.574/0001-71	92.323,42	56.900,00	Não
3 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	010	17.238.455/0001-42	88.760,92	88.700,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20**

**LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA ALLES 15 CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 45,06		<b>Valor Total:</b> 1.667,22
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 14,5CM C/ DENTE				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 27,23		<b>Valor Total:</b> 1.007,51
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 14,5CM S/ DENTE				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 27,23		<b>Valor Total:</b> 1.007,51
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA AUXILIAR MÉDIA S/ DENTE (P/ CURATIVO)				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 34,70		<b>Valor Total:</b> 1.283,90
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA CRILLE (CURVA) 14 CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 48,72		<b>Valor Total:</b> 1.802,64
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA CRILLE (RETA) 14 CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 48,72		<b>Valor Total:</b> 1.802,64
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA HALSTD (CURVA) 12 CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 39,30		<b>Valor Total:</b> 1.454,10
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA HALSTD (RETA) 12CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 39,30		<b>Valor Total:</b> 1.454,10
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX	
Descrição: PINÇA KELLY (CURVA) 14CM				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 46,32		<b>Valor Total:</b> 1.713,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: PINÇA KELLY (RETA) 14CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 46,32		<b>Valor Total:</b> 1.713,84
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA KOCHER (CURVA) 14CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 66,25		<b>Valor Total:</b> 2.451,25
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA KOCHER (RETA) 14CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 66,25		<b>Valor Total:</b> 2.451,25
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA KOCHER MEDIA S/ DENTE			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 70,15		<b>Valor Total:</b> 2.595,55
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: PINÇA MOSQUITO 12 CM, HALSTEAD COM SERRILHA RETA			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 51,29		<b>Valor Total:</b> 1.897,73
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA PEAN 14CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 64,30		<b>Valor Total:</b> 2.379,10
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA WINTER GRANDE			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 193,85		<b>Valor Total:</b> 7.172,45
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA WINTER PEQUENA			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 183,17		<b>Valor Total:</b> 6.777,29
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: PORTA AGULHA 16CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 56,71		<b>Valor Total:</b> 2.098,27
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: TESOURA ÍRIS CURVA 11CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 27,08		<b>Valor Total:</b> 1.001,96
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA 11 CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 27,08		<b>Valor Total:</b> 1.001,96
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: TESOURA MAYO CURVA, C/ 15 CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 41,39		<b>Valor Total:</b> 1.531,43
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: COOPERLFEX	Modelo: COOPERLFEX
Descrição: TESOURA MAYO RETA, C/ 15 CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 41,39		<b>Valor Total:</b> 1.531,43
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: HISTEROMETRO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 110,00		<b>Valor Total:</b> 770,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DE POZZI			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 110,00		<b>Valor Total:</b> 770,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA MEDINA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 500,00		<b>Valor Total:</b> 3.500,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: BALAO DE BALIU			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 150,00		<b>Valor Total:</b> 1.050,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA LONGA E CURVA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 110,00	<b>Valor Total:</b> 770,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA RETA P/ RETIRAR PONTOS			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 60,62	<b>Valor Total:</b> 2.242,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	077 09.485.574/0001-71	80.689,68	56.899,91	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	015 11.435.516/0001-85	79.686,98	70.000,00	Sim
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	094 13.576.534/0001-02	79.686,98	79.686,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	090 26.383.079/0001-70	81.510,71	65.808,79	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20  
LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ALLES 15 CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 73,09	<b>Valor Total:</b> 950,17	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 14,5CM C/ DENTE			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 32,87	<b>Valor Total:</b> 427,31	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 14,5CM S/ DENTE			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 30,40	<b>Valor Total:</b> 395,20	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA AUXILIAR MÉDIA S/ DENTE (P/ CURATIVO)			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 34,70	<b>Valor Total:</b> 451,10	
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA CRILLE (CURVA) 14 CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 70,84	<b>Valor Total:</b> 920,92	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA CRILLE (RETA) 14 CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 70,84	<b>Valor Total:</b> 920,92	
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTD (CURVA) 12 CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 59,59	<b>Valor Total:</b> 774,67	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTD (RETA) 12CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 59,59	<b>Valor Total:</b> 774,67	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY (CURVA) 14CM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 70,19	<b>Valor Total:</b> 912,47	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY (RETA) 14CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 70,39	<b>Valor Total:</b> 915,07
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER (CURVA) 14CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 84,49	<b>Valor Total:</b> 1.098,37
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER (RETA) 14CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 84,40	<b>Valor Total:</b> 1.097,20
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER MEDIA S/ DENTE			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 66,92	<b>Valor Total:</b> 869,96
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA MOSQUITO 12 CM, HALSTEAD COM SERRILHA RETA			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 60,65	<b>Valor Total:</b> 788,45
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA PEAN 14CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 89,56	<b>Valor Total:</b> 1.164,28
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA WINTER GRANDE			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 269,21	<b>Valor Total:</b> 3.499,73
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA WINTER PEQUENA			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 249,92	<b>Valor Total:</b> 3.248,96
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA 16CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 101,38	<b>Valor Total:</b> 1.317,94
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA ÍRIS CURVA 11CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 49,37	<b>Valor Total:</b> 641,81
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA 11 CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 49,37	<b>Valor Total:</b> 641,81
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA MAYO CURVA, C/ 15 CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 80,23	<b>Valor Total:</b> 1.042,99
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA MAYO RETA, C/ 15 CM			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 80,23	<b>Valor Total:</b> 1.042,99
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: HISTEROMETRO			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 155,63	<b>Valor Total:</b> 466,89
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINCA DE POZZI			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 100,77	<b>Valor Total:</b> 302,31
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINCA MEDINA			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 731,05	<b>Valor Total:</b> 2.193,15
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: BALAO DE BALIU			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 113,10	<b>Valor Total:</b> 339,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA LONGA E CURVA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 86,95	<b>Valor Total:</b> 260,85	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA RETA P/ RETIRAR PONTOS			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 90,81	<b>Valor Total:</b> 1.180,53	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	033 13.576.534/0001-02	28.640,02	28.640,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	030 26.383.079/0001-70	28.640,02	23.832,92	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK
Descrição: ANTROPÔMETRO HORIZONTAL ESPECIFICAÇÕES: - EQUIPAMENTO DESTINADO À MEDIÇÃO DE CRIANÇAS EM DECÚBITO FRONTAL. - FABRICADO EM MATERIAL RÍGIDO, RESISTENTE À UMIDADE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - DEVE INCLUIR TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA SUA UTILIZAÇÃO. - ESCALA NUMÉRICA EM CENTÍMETROS, COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 1MM.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 143,87	<b>Valor Total:</b> 863,22	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK
Descrição: ANTROPÔMETRO HORIZONTAL ESPECIFICAÇÕES: - EQUIPAMENTO DESTINADO À MEDIÇÃO DE CRIANÇAS EM DECÚBITO FRONTAL. - FABRICADO EM MATERIAL RÍGIDO, RESISTENTE À UMIDADE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - DEVE INCLUIR TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA SUA UTILIZAÇÃO. - ESCALA NUMÉRICA EM CENTÍMETROS, COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 1MM.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 141,54	<b>Valor Total:</b> 849,24	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: ARMÁRIO VITRINE, COM 1 PORTA DE VIDRO, 3 PRATELEIRAS, C/ CHAVE			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.157,70	<b>Valor Total:</b> 6.946,20	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: ARMÁRIO VITRINE, COM 2 PORTAS DE VIDRO E 3 PRATELEIRAS, C/ CHAVE			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.700,00	<b>Valor Total:</b> 10.200,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: BIOMBO TRIPLO: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO, DOBRÁVEL PARA AMBOS OS LADOS, COM DOIS EIXOS GIRATÓRIOS, RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2" NAS LATERAIS, PÉS DE APOIO PROTEGIDOS POR PONTEIRAS PLÁSTICAS, ACOMPANHA TECIDOS EM ALGODÃO CRU REMOVÍVEIS, DIMENSÃO APROXIMADA: 1870 X 1800 MM ABERTO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 720,00	<b>Valor Total:</b> 2.880,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: CARONE
Descrição: CADEIRA DE RODA P/ HIGIENE HOSPITALAR			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 500,00	<b>Valor Total:</b> 2.000,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: CARONE
Descrição: CADEIRA DE RODAS HOSPITALAR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 770,00	<b>Valor Total:</b> 7.700,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: COMADRE INOX, DIMENSÕES 40 X 28 CM, CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 220,00	<b>Valor Total:</b> 1.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE

<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: CMOS DRAKE
Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (D.E.A.), EQUIPAMENTO PORTÁTIL, LEVE, MICROPROCESSADO, TAMANHO REDUZIDO, ADAPTÁVEL A QUALQUER PACIENTE TANTO ADULTO COMO INFANTIL E NEONATAL, PROJETADO PARA USO DE EMERGÊNCIAS CARDÍACAS COM APLICAÇÃO DE CHOQUES POR MEIO DE PÁS ADESIVAS, SISTEMA AUTOMÁTICO DE AVALIAÇÃO DE ECG NA TELA (DISPLAY) DE CRISTAL LÍQUIDO, ORIENTAÇÕES E COMANDOS EM TEXTO EM TEMPO REAL POR VOZ E TEXTO EXIBIDO NO DISPLAY, ALÉM DO NÚMERO DE CHOQUES E TEMPO DECORRIDO. VISUALIZAÇÃO DO STATUS DA BATERIA COM ALARME SONORO E LUMINOSO PARA NÍVEL BAIXO. MODO DE DESFIBRILAÇÃO ADULTO 150 JOULES NO PRIMEIRO CHOQUE E 200 JOULES NOS SUBSEQUENTES PARA MELHOR EFICÁCIA DA REVERSÃO DE ARRITMIAS. MODO DE DESFIBRILAÇÃO PEDIÁTRICA ATRAVÉS DE SISTEMA PARA COMUTAÇÃO QUE LIMITA A CARGA EM UM QUARTO DA ENERGIA NO MODO PEDIÁTRICO (50 JOULES) DE FORMA AUTOMÁTICA. ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE LITHIUM (RECARREGÁVEL) DE LONGA DURAÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 CHOQUES OU 12 HORAS DE MONITORAMENTO OU 3 ANOS EM STAND BY. ACOMPANHA BOLSA PROTETORA COM ALÇA PARA TRANSPORTE, 01 CARREGADOR DE BATERIA, 01 PAR DE ELETRODOS AUTOADESIVOS PARA ADULTOS, 01 PAR DE ELETRODOS AUTOADESIVOS INFANTIL, MANUAL DO USUÁRIO, DVD DE TREINAMENTO DETALHADO E INSTRUÇÕES DE USO. POSSUIR SOFTWARE COM CABO DE TRANSMISSÃO DE DADOS PARA MICROCOMPUTADOR, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19.600,00	Valor Total: 19.600,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: DETECTOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL PORTÁTIL			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.160,00	Valor Total: 8.120,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
Descrição: ESCRIVANINHA PARA MÉDICOS: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO QUADRADO, TAMPO E DUAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO, PUXADORES CROMADOS, PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, DIMENSÃO APROXIMADA: 1,20 X 60 X 80 MM			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 710,00	Valor Total: 6.390,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: KIT	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: KIT PARA PEQUENA CIRURGIA COM: 01(UMA) CUBA REDONDA, 01(UM) PORTA AGULHAS, 01 CABO BISTURI, 01 (UMA) TESOURA DE MAYO MÉDIA, 01(UMA) PINÇA ANATÔMICA S/ DENTE, 01(UMA) TESOURA METSEBAUM			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 316,00	Valor Total: 8.216,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: COMEN	Modelo: COMEN
Descrição: MONITOR CARDÍACO PORTÁTIL ECG. DESCRIÇÃO: USO ADULTO E PEDIÁTRICO; TELA: DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO DE ALTA VISIBILIDADE E DEFINIÇÃO DE PONTO NO MÍNIMO 320X240 (TREZENTOS E VINTE POR DUZENTOS E QUARENTA) PONTOS ; DOT PITCH DE NO MÍNIMO 0,33 ( ZERO VIRGULA TRINTA E TRÊS)MM, BLACK LIGHT LÂMPADA CCFL; VISUALIZAÇÃO DO SINAL: CONTINUO OU CONGELADO; CURVAS: ECG E TENDÊNCIA (MEMÓRIA); VELOCIDADE DE VARREDURA: DE NO MÍNIMO 25 (VINTE E CINCO) OU 50 (CINQUENTA) MM/S; DERIVAÇÕES: DE NO MÍNIMO I(UM), II(DOIS), III(TRÊS),AVR, AVL, AVF, V E CAL; AJUSTE DE SENSIBILIDADE:DE NO MÍNIMO N/4,N /2,N E 2N (N BARRA QUATRO), N (BARRA DOIS) E (DOIS N); INDICADOR AUDIOVISUAL DE QRS; FAIXA DE MEDIÇÃO DE PULSO: RANGE DE NO MÍNIMO 30-254 (TRINTA TRAÇO DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO) BPM PRECISÃO DE NO MÍNIMO +/- 3% (TRÊS) POR CENTO; AJUSTE GERAL: RELÓGIO, DATA, SOM DE ALARME, SOM DE PULSO DO QRS, CONTRASTE DO DISPLAY, FREQUÊNCIA CARDÍACA MÁXIMA E MÍNIMA; ALARMES: BATERIA FRACA, TAQUICARDIA, BRAQUICARDIA, ELETRO SOLTO. SEM PULSO; SEGURANÇA DO PACIENTE: ENTRADA FLUTUANTE, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DO DESFRIBILADOR E APARELHOS ELETROCIRÚRGICOS; IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: DE NO MÍNIMO > 2.5 (DOIS VIRGULA CINCO) MOHM; REJEIÇÃO DE MODO COMUM: >90 (NOVENTA) DB; SAÍDA: PULSO DE QRS; ALIMENTAÇÃO: 110/220 (CENTO E DEZ BARRA DUZENTOS E VINTE)V – 50/60 (CINQUENTA BARRA SESSENTA) HZ AUTOMÁTICO; PORTÁTIL: BATERIA RECARREGÁVEL: NO MÍNIMO 120 (CENTO E VINTE) MINUTOS DE USO CONTINUO; GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO; ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE; MANUAL DO APARELHO; COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 18.100,00	Valor Total: 18.100,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: NEBULIZADOR P/ COMBATE ÀS DOENÇAS RESPIRATÓRIAS, C/ FILTRO DE AR REMOVÍVEL, COM MÁSCARA INFANTIL E MÁSCARA ADULTA, VOLTAGEM MÍNIMA: 127/220, VAC. FREQUÊNCIA MÍNIMA: 50/60 HZ, TAXA DE NEBULIZAÇÃO: 1,2ML/MIM.1 SAÍDA			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 2.450,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OTOSCÓPIO CONSTITUÍDO DE MATERIAL RESISTENTE AO MANUSEIO, AO PROCESSO DE HIGIENIZAÇÃO, COMPOSTO DE CABEÇOTE COM REGULADOR DE LUMINOSIDADE, COM VISOR COM LENTE DE AUMENTO 3 X, COM LÂMPADA DE 3,5 W HALÓGENA, COM CABO PARA PILHAS MÍDIAS EM AÇO INOX.DEVE ACOMPANHAR OS ESPECULOS COM NUMERAÇÕES DE:1, 2 , 3 , 4 ,5 MM DE DIÂMETRO EXTERNO. ACONDICIONADO EM MALETA, QUE GARANTA A INTEGRIDADE E CONSERVAÇÃO DO PRODUTO PARA PRONTO USO, GARANTIA 12 MESES, DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO. REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 656,00	Valor Total: 4.592,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: QUIMIS	Modelo: QUIMIS
<p>Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 5 LITROS POR HORA. DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN FOI DESENVOLVIDO PARA USO EM LABORATÓRIOS E OUTROS SEGMENTOS QUE NECESSITAM DE ÁGUA DESTILADA COM ELEVADA PUREZA E BAIXO TEOR DE SAIS. CONSTRUÍDO EM AÇO INOX AISI 304, INCLUSIVE A TAMPA. CONTROLE ELÉTRICO COM CHAVE LIGA/DESLIGA E LÂMPADA PILOTO ACOPLADA AO GABINETE EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA JUNTO AO SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. PRODUZ ÁGUA COM PUREZA ABAIXO DE 4 US, CONSIDERANDO ENTRADA ATÉ 300 US. CONDUTIVIDADE ATÉ 3,5 US/CM (CONSIDERANDO-SE CONDUTIVIDADE DE ENTRADA 310 US/CM). AQUECIMENTO ATRAVÉS DE RESISTÊNCIA TUBULAR. SENSOR DENÍVEL ELETRÔNICO PROPORCIONANDO DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE FALTA DE ÁGUA. CONTROLE DE NÍVEL DE ALIMENTAÇÃO DA CALDEIRA. TUBO DE DESTILAÇÃO, TAMPA E CALDEIRA CONSTRUÍDO EM AÇO INOX AISI 304. GABINETE CONSTRUÍDO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI CORROSIVO E PINTURA EPÓXIBRANCO. COLETOR DE VAPORES E PARTES QUE TEM CONTATO COM A ÁGUA JÁ DESTILADA CONFECCIONADOS EM AÇO INOX E MATERIAIS INERTES. EQUIPAMENTO DE FÁCIL INSTALAÇÃO. ESPECIFICAÇÕES: CONSUMO: 10 X MAIS QUE O RENDIMENTO. CONTROLE ELÉTRICO: CHAVE LIGA/DESLIGA. INDICADOR DE ACIONAMENTO: LÂMPADA PILOTO. SISTEMA DE AQUECIMENTO: RESISTÊNCIA BLINDADA EM INOX 304. POTÊNCIA: 3500 WATTS</p>			
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 3.650,00</b>	<b>Valor Total: 25.550,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: CMOS DRAKE
<p>Descrição: CARDIOVERSOR CARDÍACO COM MODO DEA E MONITORAÇÃO DE ECG PARA PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS. EQUIPAMENTO COM CIRCUITOS CAPAZES DE DETECTAR A ATIVIDADE ELÉTRICA DO CORAÇÃO E SINCRONIZAR A APLICAÇÃO DO PULSO DESFIBRILATÓRIO COM A ONDA R DO ELETROCARDIOGRAMA (ECG), CASO A ATIVIDADE ELÉTRICA ESTEJA MINIMAMENTE PRESERVADA</p>			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 42.000,00</b>	<b>Valor Total: 42.000,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: BIONET	Modelo: BIONET
<p>Descrição: EQUIPAMENTO PORTÁTIL COM IMPRESSÃO DE ONDAS DE ECG EM 12 CANAIS COM OPÇÃO DE VERIFICAÇÃO E GRAVAÇÃO DO TRAÇADO DE ECG PRESSIONANDO A TECLA DE ATALHO. ELE FORNECE AO USUÁRIO O REGISTRO DO ECG COM OS PARÂMETROS DE MEDIDA, COMO FREQUÊNCIA CARDÍACA, INTERVALO PR, DURAÇÃO DO QRS, EIXOS QT/QTc, P-R-T, QUE SÃO IMPRESSAS NO RELATÓRIO DE SAÍDA JUNTO COM AS INFORMAÇÕES DO PACIENTE E IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO, SENDO EFICAZ PARA CONTROLE DO HOSPITAL. A IMPRESSÃO É EM RELATÓRIO DE TAMANHO A4 APÓS A APLICAÇÃO DOS FILTROS. CONTA COM DISPLAY COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DIGITAL QUE POSSIBILITE VISUALIZAR A PROGRAMAÇÃO DO EQUIPAMENTO E PROBLEMAS DE MAU CONTATO DE ELETRODOS E TECLADO ALFANUMÉRICO PARA INSERÇÃO DE DADOS DO PACIENTE. A ALIMENTAÇÃO DO EQUIPAMENTO PODE SER TANTO EM REDE ELÉTRICA QUANTO COM UMA BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, POSSIBILITANDO UM USO VERSÁTIL, EM AMBULÂNCIAS, TRANSPORTE DE PACIENTES E AMBIENTES EXTERNOS. POSSUI PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE DESFIBRILADORES E ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE PELA INTERNET GRATUITAMENTE. CARACTERÍSTICAS: IMPRESSORA TÉRMICA INTEGRADA DE ALTA RESOLUÇÃO EM 1, 3, 6 E 12 CANAIS NO FORMATO A4. ECONOMIA DE IMPRESSÃO, EM MODO GRADE, PERMITE O USO DE BOBINA DE FAX. FÁCIL OPERAÇÃO UTILIZANDO APENAS UMA TECLA. INTERPRETAÇÃO DO ECG BASEADO NO CÓDIGO MINNESOTA E MÉDIDAS COMPLEXAS. BATERIA RECARREGÁVEL DE LONGA DURAÇÃO. SOFTWARE PERMITE VISUALIZAR, ARQUIVAR, ENVIAR E IMPRIMIR EM PAPEL COMUM.</p>			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 16.153,81</b>	<b>Valor Total: 16.153,81</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
<p>Descrição: CADEIRA. CADEIRA FIXA 04 PÉS, CADEIRA MODELO SECRETÁRIA COM ESTRUTURA 7/8, COM ZEFIR, COSTURA EM CÔURO, CONFECCIONADA EM AÇO CHAPA 20, PINTURA ELETRO ESTÁTICA, PONTEIRAS ARTICULADAS, ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO COM ESPUMA INJETADA DENSIDADE 60, MADEIRA 12 MM, ACOMPANHA PORCAS, GARRA PARA FIXAÇÃO DE ESTRUTURA, ALTURA DO ASSENTO: 41 CM, ALTURA TOTAL: 80 CM, LARGURA TOTAL: 42 CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 45 CM, COR AZUL.</p>			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 908,36</b>	<b>Valor Total: 7.266,88</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: STERMAX	Modelo: STERMAX
<p>Descrição: SELADORA MANUAL DE PLÁSTICO 30CM-220V</p>			
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 534,05</b>	<b>Valor Total: 6.942,65</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	063 09.485.574/0001-71	370.705,32	198.800,00	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	030 11.435.516/0001-85	369.481,74	369.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE



LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: BIOFLORENCE	Modelo: BIOFLORENCE
Descrição: COLCHÃO D'ÁGUA NORMAL, UNIFORME E CAPAZ DE PREVINIR ESCARAS, FERIDAS DE DECÚBITO E ÚLCERAS DE PRESSÃO - 190 CM X 90 CM . INDEFORMÁVEL E HIGIÊNICO. FÁCIL LIMPEZA.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 202,13	Valor Total: 808,52
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM
Descrição: COLCHÃO EM ESPUMA, TIPO CAIXA DE OVO, DENSIDADE MÍNIMA 28, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90 M X 0,80 M.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 130,52	Valor Total: 522,08
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR DE ESPUMA ORTOPÉDICA, DENSIDADE MÍNIMA 33 REVESTIDO EM COURVIM NA COR AZUL MARINHO, MEDINDO 1.90M X 0,90M X 0,15M (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA) COM ZÍPER E ABERTURA ADEQUADA PARA DESCOMPRESSÃO.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 669,17	Valor Total: 10.037,55
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM
Descrição: COLCHÃO PARA MACA HOSPITALAR DE ESPUMA ORTOPÉDICA, DENSIDADE MÍNIMA 28, REVESTIDO EM COURVIM NA COR AZUL MARINHO, MEDINDO 1.90M X 0,60M X 0,15M (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA) COM ZÍPER E ABERTURA ADEQUADA PARA DESCOMPRESSÃO.			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 572,88	Valor Total: 12.603,36
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA REDONDA EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES 9 X 5 CM, CAPACIDADE PARA 200ML			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 13,66	Valor Total: 300,52
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES 26 X 12 CM, CAPACIDADE PARA 700ML			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 42,50	Valor Total: 935,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA 2/3 DOBRAS NA COR BRANCA			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 1.004,85
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO/ ALCOOL GEL 800ML NA COR BRANCA			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 57,35	Valor Total: 860,25
<b>Item: 9</b>	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRODO DE MONITOR CARDÍACO- DESCARTÁVEL, DORSO DE PAPEL MICROPOROSO, ADESIVO HIPOALERGÊNICO NA FACE INTERNA, COM ADESIVIDADE GARANTIDA EM PRESENÇA DE UMIDADE, GEL ELETROLÍTICO E PRESILHA PARA ENCAIXE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 18,48	Valor Total: 6.930,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO (CONJUNTO), CABO EM AÇO INOX, COM COMPARTIMENTO PARA DUAS PILHAS MÍDIAS, COM TAMPA DE ROSQUEAR E MOLA EM AÇO INOX, COM ENCAIXE PARA LAMINAS NO PADRÃO INTERNACIONAL, COM DUAS LAMINAS RETAS Nº 3,4, E TRÊS LÂMINAS CURVAS Nº 2,3,4 (PEÇA ÚNICA EM AÇO INOX), COM EXTREMIDADE REDONDA, COM LÂMPADA ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE, COM LUZ FRIA, COM PINO DE AÇO, SUBSTITUÍVEL. ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIM, FECHADA COM ZÍPER.DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA,CONSTAR TODOS OS DADOS DO PRODUTO E REGISTROS NOS ÓRGÃOS ESPECÍFICOS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 906,44	Valor Total: 906,44
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: LARINGOSCÓPIO PEDIÁTRICO/NEO (CONJUNTO), AUTOCLAVAVEL, CABO EM AÇO INOX, COM ENCAIXE PARA LAMINAS NO PADRÃO INTERNACIONAL, COM COMPARTIMENTO PARA PILHAS COM TAMPA, COM LAMINAS RETAS EM AÇO INOX FOSCO TAMANHO 00, 0, 1, 2, CURVAS E TAMANHO 00, 0, 1, 2 RETAS, COM LÂMPADA ESPECIAL DE LUZ FRIA COM ALTA LUMINOSIDADE TIPO FIBRA ÓTICA, COM PINO DE AÇO.ISENTO DE PONTOS DE SOLDA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA(ESTOJO), INCLUI: MANUAL INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS E GARANTIA DE 01 ANO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 906,44	Valor Total: 906,44
<b>Item: 12</b>	Unidade: PAR	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: CMOS DRAKE
Descrição: PAR DE PÁS DE DESFIBRILAÇÃO INTRA-OPERATÓRIA ESTERILIZÁVEL ADULTA			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 690,17	Valor Total: 15.183,74



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 13</b>	Unidade: PAR	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: CMOS DRAKE
Descrição: PAR DE PÁS DE DESFIBILAÇÃO INTRA-OPERATÓRIA ESTERILIZÁVEL PEDIÁTRICA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 691,81	<b>Valor Total:</b> 4.842,67	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: PÊRA PEQUENA P/ ELETROCARDIOGRAMA			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 170,20	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM VISOR DIGITAL - MDO PRIMEIRO ANERÓIDE AUSCULATÓRIO COM VISOR DIGITAL, APROVADO E VALIDADO PARA USO CLÍNICO PROFISSIONAL.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 194,12	<b>Valor Total:</b> 7.182,44	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: PACOTE TESTE DESAFIO BOWIE DICK EM FOLHA PARA MONITORAÇÃO E CONTROLE DE PROCEDIMENTOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR NAS UNIDADES HOSPITALARES. DE ACORDO COM NORMA ANSI/AAMI/ISO: 11138/11140 APRESENTAÇÃO EM PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.005,94	<b>Valor Total:</b> 1.005,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	036 09.485.574/0001-71	127.011,37	64.200,00	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	069 11.435.516/0001-85	127.011,37	120.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20  
LOTE 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: PRANCHA DE MADEIRA, PARA PRIMEIROS SOCORROS, LONGA, MEDINDO 1,83 X 46,5CM, 03 CINTOS, CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL RÍGIDO DE 18 MM COM ACABAMENTO EM VERNIZ, COM CORRIMÕES PARA FACILITAR O TRANSPORTE, DEVIDAMENTE CALÇADA COM DUAS HASTES PARALELAS, PARA EVITAR O TOTAL CONTATO DA PRANCHA COM O SOLO. SEM MATERIAIS PRESOS À MADEIRA (PREGOS E PARAFUSOS) QUE INIBAM A TRANSPARÊNCIA VIA RAIOS X, CINTOS EM MATERIAIS TRANSPARENTES (POLIPROPILENO), BEM COMO AS FIVELAS. ESTAS FIXAM-SE AUTOMATICAMENTE, COM LIBERAÇÃO RÁPIDA. - ACOMPANHA JOGO DE CINTO - 3 TIRAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 955,00	<b>Valor Total:</b> 955,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: RESMED	Modelo: RESMED
Descrição: VENTILADOR MECÂNICO COM MODOS DE VENTILAÇÃO: CPAP, S, S/T, T, PC-SIMV (PS), AC, SIMV (PS), CV; INTERVALO DE PRESSÃO: IPAP: 4 - 50 CM H2O; EPAP: 0 - 25 CM H2O (CIRCUITO ATIVO); 4 - 25 CM H2O (CIRCUITO PASSIVO); CPAP: 4 - 20 CM H2O (CIRCUITO PASSIVO); PEEP: 0 - 25 CM H2O (CIRCUITO ATIVO); 4 - 25 CM H2O (CIRCUITO PASSIVO); PRESSÃO DE SUPORTE: 0 - 30 CM H2O; VOLUME CORRENTE: 50 - 2000 ML; FREQUÊNCIA RESPIRATÓRIA: 0 - 60 (MODO AC), 1 - 60 (TODOS OS OUTROS MODOS); INSPIRAÇÃO COM TEMPO CONTROLADO: 0.3 - 5.0 SEGS; TEMPO DE ELEVAÇÃO: 1 - 6; MEDIDAS (A X L X C): 23,5 CM X 28,5 CM X 16,7 CM; PESO: APROXIMADAMENTE 5 KG (COM A BATERIA DESTACÁVEL INSTALADA); VOLTAGEM: 100 V - 240 V (BIVOLT)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 93.138,91	<b>Valor Total:</b> 93.138,91	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MINDRAY	Modelo: MINDRAY
<p>Descrição: ULTRASSOM PORTATIL SISTEMA DE ULTRASSONOGRRAFIA PORTÁTIL SISTEMA DE ULTRASSONOGRRAFIA TOTALMENTE DIGITAL, COM DOPPLER COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO, DEDICADO PARA GINECOLOGIA, OBSTETRÍCIA, UROLOGIA, VASCULAR, NEUROLOGIA E PEQUENAS PARTES. • MONITOR DE LCD DE MÍNIMO 12 POLEGADAS GIRATÓRIO PARA A ESQUERDA OU PARA DIREITA, POSSUI TELA EM TOQUE; • DISCO RÍGIDO PARA ARMAZENAMENTO DE IMAGENS DE 500 GB; • IMAGEM DE SEGUNDA HARMÔNICA E HARMÔNICA DE PULSO INVERTIDO; • REGULAGEM AUTOMÁTICA EM TEMPO REAL DE IMAGEM AO TOQUE DE UM BOTÃO (AJUSTE DE CURVA DE TGC, GANHO GERAL, CURVA DE COMPRESSÃO, AJUSTE DE LINHA DE BASE E ESCALA); • CÁLCULOS AUTOMÁTICOS E APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS EM TEMPO REAL NA FUNÇÃO DOPPLER ESPECTRAL; • MODOS DOPPLER CONTÍNUO, PULSÁTIL, POWER DOPPLER (PARA DETECÇÃO DE FLUXOS BAIXOS), MODO DUPLEX, TRIPLEX; MODO M COM COLOR; • MODO M ANATÔMICO COM COLOR EM TEMPO REAL; • MODO M, MODO M ANATÔMICO EM TEMPO REAL E PÓS PROCESSADO; • OPERAÇÃO NOS MODOS B / D / M / BB / BD / BM; • COLOR DOPPLER E POWER DOPPLER COM AJUSTE AUTOMÁTICO DA FREQUÊNCIA CONFORME A POSIÇÃO DA CAIXA DE COR; • POSSUI MODO 4D IMAGEM TRAPEZOIDAL PARA TRANSDUTOR LINEAR; • CONEXÃO ATIVA DE 1 TRANSDUTOR COM ACESSÓRIO, ATENDER PARA CONECTAR ATÉ 3 TRANSDUTORES COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA DIRETAMENTE ATRAVÉS DO PAINEL DO EQUIPAMENTO, E SEM ADAPTAÇÕES, PROFUNDIDADE DE PELO MENOS 30 CM; • REVISÃO EM CINELOOP QUE POSSUA AQUISIÇÃO, ARMAZENAMENTO E EXIBIÇÃO DE MAIS DE 1000 QUADROS DE IMAGENS 2D E EM CORES, EM TEMPO REAL E MODO DUPLEX; • CAPACIDADE ARMAZENAMENTO E EXPORTAÇÃO DE IMAGENS ESTÁTICAS E DINÂMICAS EM USB; CONECTIVIDADE DICOM 3.0; CONEXÃO DE 4 PORTAS USB; • DEVERA ACOMPANHAR: O 01 TRANSDUTOR LINEAR DA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 5 A 12 MHZ; O 01 TRANSDUTOR TRANSVAGINAL DA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 4 A 8 MHZ; O 01 TRANSDUTOR CONVEXO DA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 2 A 5 MHZ; O 01 TRANSDUTOR SETORIAL ADULTO DA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 1 A 5 MHZ; O 01 TRANSDUTOR CONVEXO VOLUMÉTRICO DA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 2 A 5 MHZ; O 01 TROLLEY.FOCO REFLETOR CLINICO E AMBULATORIAL LED G&amp;G.LUMINÁRIA DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS.COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA.PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA.ALtura VARIÁVEL ENTRE 100 A 150 CM.PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA.BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA AO EQUIPAMENTO.ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 127 À 220 V. 50/60 HZ.LÂMPADA DE LED (LUZ FRIA E BRANCA</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 208.243,75	Valor Total: 208.243,75
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
<p>Descrição: CARRO DE CURATIVO CARRO PARA CURATIVO COM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA COM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM AS EXTREMIDADES SEM ARESTA; ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO CROMADO DE NO MÍNIMO 01POLEGADA DE DIÂMETRO; FIXAÇÃO DO TAMPO E DA PRATELEIRA A ARMAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS SOBRE ARRUELAS DE PRESSÃO; SUPORTE PARA UM BALDE E UMA BACIA; QUATRO RODÍZIOS MEDINDO NO MÍNIMO 03 POLEGADAS DE DIÂMETRO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45 CM DE LARGURA; 85CM DE ALTURA; 75CM DE COMPRIMENTO. ACOMPANHA UMA BACIA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO X 06 CM DE PROFUNDIDADE E UM BALDE EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 21CM DE DIÂMETRO X 20CM DE PROFUNDIDADE.</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.409,46	Valor Total: 1.409,46
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
<p>Descrição: SUPORTE DE HAMPER. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SUPORTE HAMPER, ESTRUTURA EM TUBO REDONDO EM AÇO INOX DE 1 X 1,25MM; ANTIFERRUGEM; PÉS COM 3 RODÍZIOS DE 4"; ACOMPANHA SACO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU. APRESENTAR DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,50 X 0,80 MM.</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 563,78	Valor Total: 563,78
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
<p>Descrição: ARMÁRIO PARA MEDICAMENTOS. ACARACTERISTICAS TÉCNICAS.ARMARIO PARA MEDICACION MURAL. ESTRUCTURA ESTRATIFICADO LAMINADO HPL.DIMENSIONES DE ALTO Y FONDO ADAPTABLE A LA DOTACION DE CAJAS DESEADAS. LARGO: 65CM Y MÚLTIPLOS DE 60 + 5CM. CAJAS BASCULANTES TRANSPARENTES EQUIPADAS CON ESPACIO PARA TARJETA IDENTIFICATIVA.</p>			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.949,33	Valor Total: 13.645,31
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
<p>Descrição: ARMÁRIO PARA MEDICAMENTOS VITRINE.ESTRUTURA DE CHAPA AÇO INOXIDÁVEL. ESPECIFICAÇÕES: DUAS ESTANTES DE VIDRO, ESTRUTUA DE CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS PORTAS CORREDORA DE VIDRO.</p>			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 4.253,09	Valor Total: 29.771,63
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo: DM
<p>Descrição: ROUPEIRO DE AÇO - ARMÁRIO PARA VESTIÁRIO - 32 PORTAS MEDIO- 04 CORPOS. 32 PORTAS COM 1 VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO E 1 REFORÇO INTERNO POR PORTA. SISTEMA DE FECHAMENTO DE VARÃO DE 3 PONTOS, ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO OU FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES. CAPACIDADE POR PRATELEIRA 15KG (BEM DISTRIBUÍDOS). 6 PÉS .PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES.MEDIDAS DO PRODUTO(ALT X LARG X PROF).193CM X 103CM X 40CM. 04 COLUNAS COM 08 PORTAS.TAMANHO MÉDIO POR PORTA (ALT X LARG X PROF) = 22 CM X 24 CM X 40 CM. MEDIDAS DA EMBALAGEM: 193CM X 103CM X 40CM. PESO: 40 KG</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.449,91	Valor Total: 5.449,91



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ  
ICAPUÍ-CE**

**Item: 9**      Unidade: UND      Marca: INCOTERM      Modelo: INCOTERM  
 Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUZIDA COM REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO (PU), INCLUSIVE NA TAMPA, QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO.  
 Quantidade: 7      **Valor Unit.:** 636,65      **Valor Total:** 4.456,55

**Item: 10**      Unidade: UND      Marca: TM      Modelo: TM  
 Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA COM 4 GAVESTAS COM MESA SUPERIOR EM AÇO INOX, SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, SUPORTE PARA SORO, SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR, TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3" GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1º COM 20 DIVISÓRIAS E AS OUTRAS TRES, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS. ACOMPANHA SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO; SUPORTE PARA SORO; SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU ESFIBRILADOR; TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. MEDIÇÃO: 100,40X57,00 PROFUNDIDADE:52,00,PESO:45 KG. ALTURA: 100,40.  
 Quantidade: 1      **Valor Unit.:** 3.570,66      **Valor Total:** 3.570,66

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	037 09.485.574/0001-71	508.865,47	361.204,96	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	032 11.435.516/0001-85	508.865,47	500.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:20  
LOTE 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MELVIS      Modelo: MELVIS  
 Descrição: LENÇOL, MATERIAL PERCAL, CM 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO, COMPRIMENTO 2,00M X LARGURA 1,50M, COR BRANCA  
 Quantidade: 210      **Valor Unit.:** 128,00      **Valor Total:** 26.880,00

**Item: 2**      Unidade: UND      Marca: MELVIS      Modelo: MELVIS  
 Descrição: LENÇOL, MATERIAL PERCAL, CM 100% ALGODÃO, SEM ELÁSTICO, COMPRIMENTO 2,00M X LARGURA 1,50M, COR BRANCA  
 Quantidade: 210      **Valor Unit.:** 80,00      **Valor Total:** 16.800,00

**Item: 3**      Unidade: UND      Marca: MELVIS      Modelo: MELVIS  
 Descrição: LENÇOL, MATERIAL PERCAL, CM 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO, COMPRIMENTO 2,20M X LARGURA 1,20M, COR BRANCA  
 Quantidade: 172      **Valor Unit.:** 94,88      **Valor Total:** 16.319,36

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	017 11.435.516/0001-85	66.785,24	59.999,36	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	029 09.485.574/0001-71	200.355,72	66.783,14	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA	051 17.918.110/0001-30	66.552,00	49.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI  
ICAPUI-CE



---

AUTORIDADE: REGINALDO ALVES DAS CHAGAS